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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter Rolf Wilkes HSV
Schiedsrichter Michael Thürauf HSV
Starter Kai Löbig DSW 1912 Darmstadt e.V.
Starter Kai Löbig DSW 1912 Darmstadt e.V.
Schwimmrichter 1 Georg Sorg TSG Backnang
Schwimmrichter 2 Sabine Wolf TSG Backnang
Sprecher 1 Verena Kranz DSW 1912 Darmstadt e.V.
Sprecher 2 Holger Combach DSW 1912 Darmstadt e.V.
Auswerter 1 Stefan Langanke TSG Darmstadt
Auswerter 2 Michael Funk DSW 1912 Darmstadt e.V.
Protokollführer Sven Aldick DSW 1912 Darmstadt e.V.

Zielgericht
Zielrichterobmann Meike Haas TV Bühl
Zielrichter 1 Jürgen Zsembera SV Poseidon Limburg e. V.
Zielrichter 2 Daniela Hirschberg DSW 1912 Darmstadt e.V.
Zielrichter 3 Claudia Wolf TV Bühl
Zielrichter 4 Marion Palm SSV Mutterstadt
Zielrichter 5 Tanja Runge WF Fulda

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Erich Wirth Erster Offenbacher SC
Zeitnehmer Bahn 1 Elaine Haierhoff SC Wiesbaden 1911
Zeitnehmer Bahn 2 Anker Christensen SC Nikar Heidelberg
Zeitnehmer Bahn 3 Said Djassemmy SC Wiesbaden 1911
Zeitnehmer Bahn 4 Katja Lüneburg Bad Homburger SC
Zeitnehmer Bahn 5 Matthias Kadner WSV Delphin 78 Großauheim
Zeitnehmer Bahn 6 Lill Gettmann WSV Delphin 78 Großauheim
Zeitnehmer Bahn 7 Sandra Albiez SV Nikar Heidelberg
Zeitnehmer Bahn 8 Petra Köppeler DSW 1912 Darmstadt e.V.
Reservezeitnehmer 1 Claudia Pannach TSV Rot-Weiß Lörrach

Zeitgericht 2
Zeitnehmerobmann Erich Wirth Erster Offenbacher SC
Zeitnehmer Bahn 1 Karin Claeys TSG Darmstadt
Zeitnehmer Bahn 2 Mario Horbach SK Kaiserslautern
Zeitnehmer Bahn 3 Annette Guckelsberger SV Poseidon Limburg e. V.
Zeitnehmer Bahn 4 Jochen Schütze TSG Darmstadt
Zeitnehmer Bahn 5 Hannelore Baumann SSG Karlsruhe
Zeitnehmer Bahn 6 Daniela Einsiedel Durlacher SV
Zeitnehmer Bahn 7 Stefan Werner 1. SSV Ingelheim 1966
Zeitnehmer Bahn 8 Andrea Hosser 1. SSV Ingelheim 1966

Wendegericht
Wenderichterobmann Sabine Huthmacher TSG Backnang
Wenderichter Bahn 1 Astrid Heck-Guckes Poseidon Worms
Wenderichter Bahn 2 Eric Schmeil SC Wiesbaden 1911
Wenderichter Bahn 3 Nicola Jeck TSV Pfungstadt
Wenderichter Bahn 4 Nadja Oertel TSV Pfungstadt
Wenderichter Bahn 5 Jochen Volz SG 1886 Weiterstadt
Wenderichter Bahn 6 Elena Dangler DJK SF Budenheim
Wenderichter Bahn 7 Peter Knapp SSV Mutterstadt
Wenderichter Bahn 8 Marina Kremser WF Fulda
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Wettkampfbecken
8 Bahnen à 50m Wellenkillerleinen Automatische Zeitnahme Wassertemperatur: ca. 26°C

Abschnitt 1
Wettkampf 1 100m Freistil weiblich
Wettkampf 2 100m Freistil männlich
Wettkampf 3 200m Brust weiblich
Wettkampf 4 200m Brust männlich
Wettkampf 5 50m Rücken weiblich
Wettkampf 6 50m Rücken männlich
Wettkampf 7 50m Brust weiblich
Wettkampf 8 50m Brust männlich

Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2003

1. Anna-Fiona Volz 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:13,28  375    4 
2. Rosalie Kleyboldt 2003 SC Wiesbaden 1911 01:14,34  359    2 
3. Melanie Albers 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:23,90  250    1 
4. Rianne Lagerpusch 2003 SC Wiesbaden 1911 01:24,94  241
5. Luna Radovanovic 2003 SC Wiesbaden 1911 01:26,23  230
6. Jacqueline Koch 2003 TSG Darmstadt 01:27,99  217
7. Hannah Heierhoff 2003 SC Wiesbaden 1911 01:28,76  211
8. Kristien Paschold 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:30,41  200
9. Hannah Albert 2003 Bad Homburger SC 01:31,16  195

10. Sira Schelzel 2003 TSG Backnang 01:31,55  192
11. Jule Sittart 2003 TSG Backnang 01:32,31  187
12. Maria Schmeil 2003 SC Wiesbaden 1911 01:32,64  185
13. Karla Fleischhauer 2003 TSG Darmstadt 01:33,24  182
14. Calista-Cara Erhart 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:33,79  179
15. Charlotte Maskort 2003 SC Wiesbaden 1911 01:36,30  165
16. Jule Autenheimer 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:37,58  159
17. Merle Heukelbach 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:39,35  150
18. Caroline Freiin v. Rosenberg 2003 SC Wiesbaden 1911 01:39,53  149
19. Alice Kremser 2003 SC Wfr. Fulda 01:40,32  146
20. Johanna Wichmann 2003 SC Wiesbaden 1911 01:40,90  143
21. Johanna Illi 2003 TSG Darmstadt 01:42,99  135
22. Iroha Miyamoto 2003 Bad Homburger SC 01:44,81  128
23. Julia Ewald 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:53,81  100

nicht am Start
 Morgane Henninger 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V.  
 Jule Keim 2003 TSG Darmstadt  

Jahrgang 2002
1. Giulia Goerigk 2002 TV Bühl 01:14,74  354    4 
2. Dilara Gül 2002 TSG Backnang 01:15,36  345    2 
2. Marie Stange 2002 TV Bühl 01:15,36  345    2 
4. Emelie Henneberg 2002 USC Mainz 01:17,42  318
5. Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,74  314
6. Kim Kremer 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,95  312
7. Gloria Bauer 2002 SG Pos. Eppelheim 01:19,33  296
8. Greta Winterberg 2002 TSG Darmstadt 01:19,40  295
9. Jasmina Brinkmann 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,10  277

10. Seline Ince 2002 SC Wiesbaden 1911 01:22,21  266
11. Stefanie Heinz 2002 Schwimm-Team Bingerbrück 01:22,54  262
12. Luzi Schulz 2002 TSG Backnang 01:22,79  260
13. Elise Schneider 2002 TSG Darmstadt 01:23,11  257
14. Carla Wenz 2002 TSG Backnang 01:23,16  257
15. Yimei Ma 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:23,47  254
16. Laura Horbach 2002 SK Kaiserslautern 01:23,69  252
17. Johanna Funk 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:24,00  249
18. Ronja Sauer 2002 SC Wfr. Fulda 01:24,58  244
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Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2002
19. Riccarda Wiemer 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:24,59  244
20. Chiara Kirsch 2002 SC Wfr. Fulda 01:24,92  241
21. Sara Mauthe 2002 TSG Backnang 01:27,62  219
22. Lilly van den Busch 2002 SC Wiesbaden 1911 01:28,05  216
23. Dena Yaghmai 2002 SC Wiesbaden 1911 01:29,98  202
24. Lynn van den Busch 2002 SC Wiesbaden 1911 01:32,30  188
25. Nina Geselle 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:32,44  187
26. Carmen Mayer 2002 TSG Backnang 01:32,61  186
27. Marie Tertsch 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:32,77  185
28. Katharina Nürnberger 2002 USC Mainz 01:33,56  180
29. Luise Olischläger 2002 SC Wfr. Fulda 01:38,98  152
30. Kira-Patricia Scholz 2002 SG Neptun Lampertheim 01:39,18  151
31. Katharina Reihle 2002 SC Wiesbaden 1911 01:40,55  145
32. Helen Bott 2002 SC Wfr. Fulda 01:43,56  133
33. Katharina Krausgrill 2002 SC Wfr. Fulda 01:43,82  132

nicht am Start
 Lena Hertenberger 2002 SC Wfr. Fulda  
 Jennifer Le 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V.  
 Chiara Sophie Lausch 2002 TSV Pfungstadt  

Jahrgang 2001
1. Marlene Hirschberg 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,27  464    4 
2. Susana Starkbaum 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,03  449    2 
3. Carolin Fahrenholz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,84  415    1 
4. Chiara Vetter 2001 TSG Backnang 01:11,70  401
5. Emelie Bärmann 2001 SGR Karlsruhe 01:11,75  400
6. Kira Daum 2001 SG 1886 Weiterstadt 01:12,10  394
7. Sophie Rathsack 2001 SGR Karlsruhe 01:13,05  379
8. Ella Fleischhauer 2001 TSG Darmstadt 01:13,32  375
9. Elena Schneider 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,27  360

10. Sophie Tryba 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,86  325
11. Sarah Kaiser 2001 SK Kaiserslautern 01:16,87  325
12. Diana Gfrörer 2001 TSG Backnang 01:17,10  322
13. Bonnie Brader 2001 SC Wiesbaden 1911 01:18,15  309
14. Jenny Linh Luong van 2001 TV Bühl 01:18,30  308
15. Anna Magdalena Kühner 2001 TV Bühl 01:19,93  289
16. Jana Angersbach 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,83  279
17. Nicola Beuscher 2001 SC Wiesbaden 1911 01:22,85  260
18. Katharina Ewald 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:23,62  252
19. Tabea Schelzel 2001 TSG Backnang 01:24,33  246
20. Anna Henkelmann 2001 Bad Homburger SC 01:25,84  233
21. Jana Trapp 2001 SC Wfr. Fulda 01:25,91  233
22. Lisa Klantke 2001 Bad Homburger SC 01:26,30  230
23. Melanie Adam 2001 TSV Pfungstadt 01:27,76  218
24. Linn Sittart 2001 TSG Backnang 01:27,93  217
25. Lea Hechler 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:30,07  202
26. Emely Bittler 2001 SG Pos. Eppelheim 01:30,73  197

nicht am Start
 Julia Leimbach 2001 SC Wfr. Fulda  
 Ksenia Tropman 2001 Schwimm-Team Bingerbrück  
 Lisa Mauthe 2001 TSG Backnang  

Jahrgang 2000
1. Celine Zangenfeind 2000 SC Wiesbaden 1911 01:05,91  516    4 
2. Kristina Sorg 2000 TSG Backnang 01:06,51  502    2 
3. Adaugo Öznur Okoro 2000 USC Mainz 01:08,98  450    1 
4. Anna Aldick 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,95  432
5. Ricarda Rock 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,35  424
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Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2000

6. Saskia Fährmann 2000 SGR Karlsruhe 01:11,52  404
7. Julia Dittrich 2000 SV Nikar Heidelberg 01:12,02  395
8. Fabiana Lotter 2000 TV Bühl 01:12,13  394
9. Victoria Neumann 2000 SC Wiesbaden 1911 01:12,89  381

10. Alexandra Wolf 2000 TSG Backnang 01:13,05  379
11. Carola Wieser 2000 SGR Karlsruhe 01:13,36  374
12. Henriette Wegener 2000 SGR Karlsruhe 01:13,52  372
13. Benita Kleinschmidt 2000 TSG Darmstadt 01:13,90  366
14. Marie Vatheuer 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,86  352
15. Katharina Pohl 2000 Schwimm-Team Bingerbrück 01:15,00  350
16. Linda Lu 2000 USC Mainz 01:16,13  335
17. Darya Kimia Ghalam 2000 TSG Darmstadt 01:18,58  304
18. Stine Brauch 2000 SG Pos. Eppelheim 01:19,66  292
19. Leah Tytko 2000 DJK SF Budenheim 01:20,21  286
20. Kaya Weber 2000 DJK SF Budenheim 01:20,74  280
21. Carolin Seiter 2000 DJK SF Budenheim 01:20,81  280
22. Chantal Djassemy 2000 SC Wiesbaden 1911 01:23,19  256
23. Alicia JÃ¤ger 2000 TSV Pfungstadt 01:23,63  252
24. Lea Müller 2000 SC Wfr. Fulda 01:52,98  102

nicht am Start
 Marie Schenk 2000 TSG Backnang  
 Hannah Winterberg 2000 TSG Darmstadt  
 Laura Schnell 2000 SC Wfr. Fulda  
 Laura Schultes 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V.  
 Carolin Albers 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V.  
 Paula Wenz 2000 TSG Backnang  

Jahrgang 1999
1. Lisa Hahn 1999 SV Nikar Heidelberg 01:02,19  614    4 
2. Katja Winkler 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,74  571    2 
3. Nadine Weber 1999 SV Mannheim 01:04,76  544    1 
4. Alina Weber 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,85  542
5. Ann-Kathrin Dombos 1999 TSG Backnang 01:05,83  518
6. Neele Stosik 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,88  517
7. Julia Diller 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,97  515
8. Lisa-Marie Janke 1999 SGR Karlsruhe 01:06,41  504
9. Nadine Hoff 1999 1. SSV Ingelheim 1966 01:07,73  475

10. Luzie Schmid 1999 SV Nikar Heidelberg 01:08,34  463
11. Lea Lücke 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,02  449
12. Lina Goerigk 1999 TV Bühl 01:09,42  441
13. Marleen Sinsel 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,44  441
14. Samira-Svea Erhart 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,61  438
15. Annalena Mahlein 1999 SGR Karlsruhe 01:09,93  432
16. Irina Schulz 1999 SV Mannheim 01:10,04  430
17. Eva Chouchan 1999 SK Kaiserslautern 01:10,56  420
18. Claudia Luong van 1999 TV Bühl 01:10,57  420
19. Alicia Emig 1999 SV Mannheim 01:10,92  414
20. Sandra Fuchs 1999 SV Mannheim 01:11,09  411
21. Isa Rudolph 1999 SV Nikar Heidelberg 01:11,23  409
22. Svea Brauch 1999 SG Pos. Eppelheim 01:12,69  384
23. Ida Horn 1999 SG Pos. Eppelheim 01:12,97  380
24. Sonja Hartmann 1999 TSG Backnang 01:13,03  379
25. Felicitas Lüneburg 1999 Bad Homburger SC 01:13,94  365
26. Amelie Spinner 1999 TSG Backnang 01:14,79  353
27. Marlene Hartmann 1999 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:16,60  328
28. Chiara Zsembera 1999 SV Poseidon Limburg e. V. 01:16,63  328
29. Hannah Mayer 1999 TSG Darmstadt 01:20,83  279
30. Samira Schüller 1999 USC Mainz 01:21,33  274
31. Lea Volz 1999 TSG Backnang 01:22,04  267
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Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 1999

nicht am Start
 Anna Post 1999 USC Mainz  
 Stefanie Urban 1999 TuS 05 Daun  
 Vivien Ewald 1999 SV Mannheim  

Jahrgang 1998
1. Denise Dangler 1998 DJK SF Budenheim 01:01,25  643    4 
2. Anna Friedrich 1998 TSV Rot-Weiß Lörrach 01:04,00  564    2 
3. Jule Guckes 1998 SG Worms 01:04,30  556    1 
4. Chantal Noe 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,39  553
5. Franziska Schildhauer 1998 SV Mannheim 01:04,60  548
6. Marie-Christine Geck 1998 SGR Karlsruhe 01:05,94  515
7. Aline Pfleger 1998 SV Mannheim 01:06,16  510
8. Jil HAMM 1998 Swimming Club Redange 01:06,39  505
9. Alina Geck 1998 SGR Karlsruhe 01:06,60  500

10. Freya Prein 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,79  454
11. Tamara Schneider 1998 TSG Darmstadt 01:10,50  421
12. Emilia Albiez 1998 SV Nikar Heidelberg 01:10,95  414
13. Linda Blankenburg 1998 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:12,39  389
14. Anna Knapp 1998 SSV Mutterstadt 01:13,46  373
15. Laura Lindner 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,66  369
16. Kira Marschner 1998 TSG Darmstadt 01:14,92  351
17. Franziska Eberhardt 1998 TSV Rot-Weiß Lörrach 01:15,08  349
18. Saskia Claeys 1998 TSG Darmstadt 01:15,64  341
19. Melissa Gettmann 1998 WSV Delphin 78 Großauheim 01:20,38  284

nicht am Start
 Josefine Kahl 1998 TSV Pfungstadt  
 Mira Frühwein 1998 SV Blau-Gelb Dieburg  
 Nora Folger 1998 1. SSV Ingelheim 1966  

Jahrgang 1997
1. Lisa Deufel 1997 DJK SF Budenheim 01:00,57  665    4 
2. Anne Knecht 1997 SV Nikar Heidelberg 01:02,62  602    2 
3. Julia Kleinschmidt 1997 TSG Darmstadt 01:03,58  575    1 
4. Janina Eckerl 1997 SV Mannheim 01:03,91  566
5. Carla Wolf 1997 TV Bühl 01:04,63  547
6. Svenja Bröker 1997 DJK SF Budenheim 01:05,08  536
7. Oona Alana Weber 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,96  515
8. Leonie Schenck 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,58  501
9. Johanna Hoock 1997 1. SSV Ingelheim 1966 01:07,06  490

10. Susan Köppeler 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,40  442
11. Selina Schüller 1997 USC Mainz 01:10,02  430
12. Melani Gagula 1997 WSV Delphin 78 Großauheim 01:11,94  397
13. Carolin Adam 1997 TSV Pfungstadt 01:16,40  331

nicht am Start
 Niki Stammwitz 1997 SK Kaiserslautern  

Jahrgang 1996
1. Isabelle Fuhrmann 1996 SV Mannheim 01:00,65  662    4 
2. Susanne Huthmacher 1996 TSG Backnang 01:00,78  658    2 
3. Marcia-Mariel Erhart 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,68  600    1 
4. Katrin Puder 1996 SG Worms 01:06,29  507
5. Lisa PICCO 1996 Swimming Club Redange 01:07,15  488
6. Fabienne Schütze 1996 TSG Darmstadt 01:07,36  483
7. Janina Kadner 1996 WSV Delphin 78 Großauheim 01:22,31  265
8. Svenja Kadner 1996 WSV Delphin 78 Großauheim 01:22,48  263
9. Tabea Pfenning 1996 TSV Pfungstadt 01:26,86  225
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Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 1995

1. Franziska Vetter 1995 TSG Backnang 01:05,39  528    4 

Jahrgang 1994 und älter
1. Miriam Nosper 1994 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,46  606    4 
2. Janine Stenske 1992 TSV Rot-Weiß Lörrach 01:09,61  438    2 
3. Lotta Christiansen 1993 SG Worms 01:12,12  394    1 

Offene Wertung
1. Lisa Deufel 1997 DJK SF Budenheim 01:00,57  665
2. Isabelle Fuhrmann 1996 SV Mannheim 01:00,65  662
3. Susanne Huthmacher 1996 TSG Backnang 01:00,78  658
4. Denise Dangler 1998 DJK SF Budenheim 01:01,25  643
5. Lisa Hahn 1999 SV Nikar Heidelberg 01:02,19  614
6. Miriam Nosper 1994 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,46  606
7. Anne Knecht 1997 SV Nikar Heidelberg 01:02,62  602
8. Marcia-Mariel Erhart 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,68  600
9. Julia Kleinschmidt 1997 TSG Darmstadt 01:03,58  575

10. Katja Winkler 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,74  571
11. Janina Eckerl 1997 SV Mannheim 01:03,91  566
12. Anna Friedrich 1998 TSV Rot-Weiß Lörrach 01:04,00  564
13. Jule Guckes 1998 SG Worms 01:04,30  556
14. Chantal Noe 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,39  553
15. Franziska Schildhauer 1998 SV Mannheim 01:04,60  548
16. Carla Wolf 1997 TV Bühl 01:04,63  547
17. Nadine Weber 1999 SV Mannheim 01:04,76  544
18. Alina Weber 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,85  542
19. Svenja Bröker 1997 DJK SF Budenheim 01:05,08  536
20. Franziska Vetter 1995 TSG Backnang 01:05,39  528
21. Ann-Kathrin Dombos 1999 TSG Backnang 01:05,83  518
22. Neele Stosik 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,88  517
23. Celine Zangenfeind 2000 SC Wiesbaden 1911 01:05,91  516
24. Marie-Christine Geck 1998 SGR Karlsruhe 01:05,94  515
25. Oona Alana Weber 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,96  515
26. Julia Diller 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,97  515
27. Aline Pfleger 1998 SV Mannheim 01:06,16  510
28. Katrin Puder 1996 SG Worms 01:06,29  507
29. Jil HAMM 1998 Swimming Club Redange 01:06,39  505
30. Lisa-Marie Janke 1999 SGR Karlsruhe 01:06,41  504
31. Kristina Sorg 2000 TSG Backnang 01:06,51  502
32. Leonie Schenck 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,58  501
33. Alina Geck 1998 SGR Karlsruhe 01:06,60  500
34. Johanna Hoock 1997 1. SSV Ingelheim 1966 01:07,06  490
35. Lisa PICCO 1996 Swimming Club Redange 01:07,15  488
36. Fabienne Schütze 1996 TSG Darmstadt 01:07,36  483
37. Nadine Hoff 1999 1. SSV Ingelheim 1966 01:07,73  475
38. Marlene Hirschberg 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,27  464
39. Luzie Schmid 1999 SV Nikar Heidelberg 01:08,34  463
40. Freya Prein 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,79  454
41. Adaugo Öznur Okoro 2000 USC Mainz 01:08,98  450
42. Lea Lücke 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,02  449
43. Susana Starkbaum 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,03  449
44. Susan Köppeler 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,40  442
45. Lina Goerigk 1999 TV Bühl 01:09,42  441
46. Marleen Sinsel 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,44  441
47. Janine Stenske 1992 TSV Rot-Weiß Lörrach 01:09,61  438
47. Samira-Svea Erhart 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,61  438
49. Annalena Mahlein 1999 SGR Karlsruhe 01:09,93  432
50. Anna Aldick 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,95  432
51. Selina Schüller 1997 USC Mainz 01:10,02  430
52. Irina Schulz 1999 SV Mannheim 01:10,04  430
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Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Offene Wertung
53. Ricarda Rock 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,35  424
54. Tamara Schneider 1998 TSG Darmstadt 01:10,50  421
55. Eva Chouchan 1999 SK Kaiserslautern 01:10,56  420
56. Claudia Luong van 1999 TV Bühl 01:10,57  420
57. Carolin Fahrenholz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,84  415
58. Alicia Emig 1999 SV Mannheim 01:10,92  414
59. Emilia Albiez 1998 SV Nikar Heidelberg 01:10,95  414
60. Sandra Fuchs 1999 SV Mannheim 01:11,09  411
61. Isa Rudolph 1999 SV Nikar Heidelberg 01:11,23  409
62. Saskia Fährmann 2000 SGR Karlsruhe 01:11,52  404
63. Chiara Vetter 2001 TSG Backnang 01:11,70  401
64. Emelie Bärmann 2001 SGR Karlsruhe 01:11,75  400
65. Melani Gagula 1997 WSV Delphin 78 Großauheim 01:11,94  397
66. Julia Dittrich 2000 SV Nikar Heidelberg 01:12,02  395
67. Kira Daum 2001 SG 1886 Weiterstadt 01:12,10  394
68. Lotta Christiansen 1993 SG Worms 01:12,12  394
69. Fabiana Lotter 2000 TV Bühl 01:12,13  394
70. Linda Blankenburg 1998 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:12,39  389
71. Svea Brauch 1999 SG Pos. Eppelheim 01:12,69  384
72. Victoria Neumann 2000 SC Wiesbaden 1911 01:12,89  381
73. Ida Horn 1999 SG Pos. Eppelheim 01:12,97  380
74. Sonja Hartmann 1999 TSG Backnang 01:13,03  379
75. Sophie Rathsack 2001 SGR Karlsruhe 01:13,05  379
75. Alexandra Wolf 2000 TSG Backnang 01:13,05  379
77. Anna-Fiona Volz 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:13,28  375
78. Ella Fleischhauer 2001 TSG Darmstadt 01:13,32  375
79. Carola Wieser 2000 SGR Karlsruhe 01:13,36  374
80. Anna Knapp 1998 SSV Mutterstadt 01:13,46  373
81. Henriette Wegener 2000 SGR Karlsruhe 01:13,52  372
82. Laura Lindner 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,66  369
83. Benita Kleinschmidt 2000 TSG Darmstadt 01:13,90  366
84. Felicitas Lüneburg 1999 Bad Homburger SC 01:13,94  365
85. Elena Schneider 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,27  360
86. Rosalie Kleyboldt 2003 SC Wiesbaden 1911 01:14,34  359
87. Giulia Goerigk 2002 TV Bühl 01:14,74  354
88. Amelie Spinner 1999 TSG Backnang 01:14,79  353
89. Marie Vatheuer 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,86  352
90. Kira Marschner 1998 TSG Darmstadt 01:14,92  351
91. Katharina Pohl 2000 Schwimm-Team Bingerbrück 01:15,00  350
92. Franziska Eberhardt 1998 TSV Rot-Weiß Lörrach 01:15,08  349
93. Dilara Gül 2002 TSG Backnang 01:15,36  345
93. Marie Stange 2002 TV Bühl 01:15,36  345
95. Saskia Claeys 1998 TSG Darmstadt 01:15,64  341
96. Linda Lu 2000 USC Mainz 01:16,13  335
97. Carolin Adam 1997 TSV Pfungstadt 01:16,40  331
98. Marlene Hartmann 1999 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:16,60  328
99. Chiara Zsembera 1999 SV Poseidon Limburg e. V. 01:16,63  328

100. Sophie Tryba 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,86  325
101. Sarah Kaiser 2001 SK Kaiserslautern 01:16,87  325
102. Diana Gfrörer 2001 TSG Backnang 01:17,10  322
103. Emelie Henneberg 2002 USC Mainz 01:17,42  318
104. Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,74  314
105. Kim Kremer 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,95  312
106. Bonnie Brader 2001 SC Wiesbaden 1911 01:18,15  309
107. Jenny Linh Luong van 2001 TV Bühl 01:18,30  308
108. Darya Kimia Ghalam 2000 TSG Darmstadt 01:18,58  304
109. Gloria Bauer 2002 SG Pos. Eppelheim 01:19,33  296
110. Greta Winterberg 2002 TSG Darmstadt 01:19,40  295
111. Stine Brauch 2000 SG Pos. Eppelheim 01:19,66  292
112. Anna Magdalena Kühner 2001 TV Bühl 01:19,93  289
113. Leah Tytko 2000 DJK SF Budenheim 01:20,21  286
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114. Melissa Gettmann 1998 WSV Delphin 78 Großauheim 01:20,38  284
115. Kaya Weber 2000 DJK SF Budenheim 01:20,74  280
116. Carolin Seiter 2000 DJK SF Budenheim 01:20,81  280
117. Jana Angersbach 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,83  279
117. Hannah Mayer 1999 TSG Darmstadt 01:20,83  279
119. Jasmina Brinkmann 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,10  277
120. Samira Schüller 1999 USC Mainz 01:21,33  274
121. Lea Volz 1999 TSG Backnang 01:22,04  267
122. Seline Ince 2002 SC Wiesbaden 1911 01:22,21  266
123. Janina Kadner 1996 WSV Delphin 78 Großauheim 01:22,31  265
124. Svenja Kadner 1996 WSV Delphin 78 Großauheim 01:22,48  263
125. Stefanie Heinz 2002 Schwimm-Team Bingerbrück 01:22,54  262
126. Luzi Schulz 2002 TSG Backnang 01:22,79  260
127. Nicola Beuscher 2001 SC Wiesbaden 1911 01:22,85  260
128. Elise Schneider 2002 TSG Darmstadt 01:23,11  257
129. Carla Wenz 2002 TSG Backnang 01:23,16  257
130. Chantal Djassemy 2000 SC Wiesbaden 1911 01:23,19  256
131. Yimei Ma 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:23,47  254
132. Katharina Ewald 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:23,62  252
133. Alicia JÃ¤ger 2000 TSV Pfungstadt 01:23,63  252
134. Laura Horbach 2002 SK Kaiserslautern 01:23,69  252
135. Melanie Albers 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:23,90  250
136. Johanna Funk 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:24,00  249
137. Tabea Schelzel 2001 TSG Backnang 01:24,33  246
138. Ronja Sauer 2002 SC Wfr. Fulda 01:24,58  244
139. Riccarda Wiemer 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:24,59  244
140. Chiara Kirsch 2002 SC Wfr. Fulda 01:24,92  241
141. Rianne Lagerpusch 2003 SC Wiesbaden 1911 01:24,94  241
142. Anna Henkelmann 2001 Bad Homburger SC 01:25,84  233
143. Jana Trapp 2001 SC Wfr. Fulda 01:25,91  233
144. Luna Radovanovic 2003 SC Wiesbaden 1911 01:26,23  230
145. Lisa Klantke 2001 Bad Homburger SC 01:26,30  230
146. Tabea Pfenning 1996 TSV Pfungstadt 01:26,86  225
147. Sara Mauthe 2002 TSG Backnang 01:27,62  219
148. Melanie Adam 2001 TSV Pfungstadt 01:27,76  218
149. Linn Sittart 2001 TSG Backnang 01:27,93  217
150. Jacqueline Koch 2003 TSG Darmstadt 01:27,99  217
151. Lilly van den Busch 2002 SC Wiesbaden 1911 01:28,05  216
152. Hannah Heierhoff 2003 SC Wiesbaden 1911 01:28,76  211
153. Dena Yaghmai 2002 SC Wiesbaden 1911 01:29,98  202
154. Lea Hechler 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:30,07  202
155. Kristien Paschold 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:30,41  200
156. Emely Bittler 2001 SG Pos. Eppelheim 01:30,73  197
157. Hannah Albert 2003 Bad Homburger SC 01:31,16  195
158. Sira Schelzel 2003 TSG Backnang 01:31,55  192
159. Lynn van den Busch 2002 SC Wiesbaden 1911 01:32,30  188
160. Jule Sittart 2003 TSG Backnang 01:32,31  187
161. Nina Geselle 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:32,44  187
162. Carmen Mayer 2002 TSG Backnang 01:32,61  186
163. Maria Schmeil 2003 SC Wiesbaden 1911 01:32,64  185
164. Marie Tertsch 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:32,77  185
165. Karla Fleischhauer 2003 TSG Darmstadt 01:33,24  182
166. Katharina Nürnberger 2002 USC Mainz 01:33,56  180
167. Calista-Cara Erhart 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:33,79  179
168. Charlotte Maskort 2003 SC Wiesbaden 1911 01:36,30  165
169. Jule Autenheimer 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:37,58  159
170. Luise Olischläger 2002 SC Wfr. Fulda 01:38,98  152
171. Kira-Patricia Scholz 2002 SG Neptun Lampertheim 01:39,18  151
172. Merle Heukelbach 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:39,35  150
173. Caroline Freiin v. Rosenberg 2003 SC Wiesbaden 1911 01:39,53  149
174. Alice Kremser 2003 SC Wfr. Fulda 01:40,32  146
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Offene Wertung
175. Katharina Reihle 2002 SC Wiesbaden 1911 01:40,55  145
176. Johanna Wichmann 2003 SC Wiesbaden 1911 01:40,90  143
177. Johanna Illi 2003 TSG Darmstadt 01:42,99  135
178. Helen Bott 2002 SC Wfr. Fulda 01:43,56  133
179. Katharina Krausgrill 2002 SC Wfr. Fulda 01:43,82  132
180. Iroha Miyamoto 2003 Bad Homburger SC 01:44,81  128
181. Lea Müller 2000 SC Wfr. Fulda 01:52,98  102
182. Julia Ewald 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:53,81  100

Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2003

1. David Kreis 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 01:17,46  224    4 
2. Phil Aldick 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:23,35  179    2 
3. Adrian Eichler 2003 SC Wiesbaden 1911 01:32,16  133    1 
4. Tom Nels 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:32,53  131
5. Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:33,97  125
6. Nils Müller 2003 SC Wfr. Fulda 01:34,47  123
7. Tom Leonard Siegenbruk 2003 TSG Darmstadt 01:35,98  117
8. Linus Goet 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:38,37  109
9. Moritz Schüler 2003 SC Wfr. Fulda 01:40,66  102

nicht am Start
 Maxim Meister 2003 SC Wfr. Fulda  

Jahrgang 2002
1. Jon Kantzenbach 2002 SC Wiesbaden 1911 01:15,90  238    4 
2. Julius Ganss 2002 SV Nikar Heidelberg 01:16,72  230    2 
3. Nils Issermann 2002 SC Wiesbaden 1911 01:17,38  224    1 
4. Jacques SCHMITZ 2002 Swimming Club Redange 01:17,39  224
5. Geronimo Werner 2002 1. SSV Ingelheim 1966 01:19,56  206
6. Maximilian Bommel 2002 SV Poseidon Limburg e. V. 01:19,90  204
7. Tim Keunecke 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,21  201
8. Philipp Kasa 2002 TSV Rot-Weiß Lörrach 01:20,83  197
9. Sebastiano Lanucara 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:22,54  185

10. Noah Shoopinsky 2002 SC Wiesbaden 1911 01:25,88  164
11. Leon Schuler 2002 Bad Homburger SC 01:29,65  144
12. Luca Schuler 2002 Bad Homburger SC 01:31,41  136
13. Vinzenz Schwindt 2002 SC Wiesbaden 1911 01:31,87  134
14. Maximilian Loschek 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:35,65  119

nicht am Start
 Simon Kesselmann 2002 TSG Darmstadt  

Jahrgang 2001
1. Jonas Runge 2001 SC Wfr. Fulda 01:09,99  303    4 
2. Moritz May 2001 Schwimm-Team Bingerbrück 01:10,78  293    2 
3. Nils Westerkamp 2001 Schwimm-Team Bingerbrück 01:11,20  288    1 
4. Lennart Enders 2001 SC Wiesbaden 1911 01:11,35  286
5. Lennart Plaschke 2001 SC Wiesbaden 1911 01:12,68  271
6. Bob SAUBER 2001 Swimming Club Redange 01:13,13  266
7. Michael Justus 2001 SC Wiesbaden 1911 01:13,34  264
8. Marvin Kreis 2001 SV Poseidon Limburg e. V. 01:13,92  257
9. Ole Baur 2001 TV Bühl 01:14,29  254

10. Julius Haas 2001 TV Bühl 01:14,47  252
11. Max Tseytlin 2001 SV Poseidon Limburg e. V. 01:15,54  241
12. Jonas Seiler 2001 TV Bühl 01:15,73  239
13. Frederic Brussig 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,08  236
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Jahrgang 2001
14. Caleb Buttram 2001 TSG Darmstadt 01:18,94  211
15. Christoph Klenk 2001 SG Pos. Eppelheim 01:20,75  197
16. Marius Knopf 2001 Schwimm-Team Bingerbrück 01:21,59  191
17. Elias Kremser 2001 SC Wfr. Fulda 01:22,52  185
18. Lutz Porth 2001 Bad Homburger SC 01:22,76  183
19. Jonas Öftring 2001 USC Mainz 01:24,76  171
20. Malte Maafa 2001 SV Nikar Heidelberg 01:27,34  156
21. Max Schüler 2001 SC Wfr. Fulda 01:28,63  149
22. Phil Adamiec 2001 SG Pos. Eppelheim 01:29,20  146
23. Henry Fleischmann 2001 SC Wfr. Fulda 01:30,42  140
24. Hüseyin Öksüz 2001 TSG Darmstadt 01:35,92  118

nicht am Start
 Kevin Ritter 2001 SC Wfr. Fulda  
 Marcel Kotzian 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V.  
 Benjamin Kranz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V.  

Jahrgang 2000
1. Luke Kässner 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:01,07  457    4 
2. Dennis Streich 2000 1. SSV Ingelheim 1966 01:07,01  346    2 
3. Mike Jordan 2000 SGR Karlsruhe 01:07,31  341    1 
4. Björn Friedrich 2000 TSV Rot-Weiß Lörrach 01:08,50  324
5. Luca Dominik Schuster 2000 SV Nikar Heidelberg 01:08,88  318
6. David Kesselmann 2000 TSG Darmstadt 01:12,74  270
7. Tyler Weber 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,27  264
8. Noah Heggemann 2000 SC Wiesbaden 1911 01:15,48  242
9. Marius Rupp 2000 WSV Delphin 78 Großauheim 01:16,51  232

10. Dennis Simchen 2000 TSG Backnang 01:19,25  209
11. Nikolo Rohrmoser 2000 TSG Darmstadt 01:19,87  204
12. Jeremias Blazek 2000 TSG Backnang 01:19,91  204
13. Philipp Kolb 2000 SG Pos. Eppelheim 01:22,53  185
14. Leonard Peterlic 2000 SG 1886 Weiterstadt 01:28,76  148

nicht am Start
 Thomas Deisling 2000 SC Wiesbaden 1911  
 Christian Funk 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V.  
 Ante Dany 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V.  
 Tjark Herzog 2000 SG Pos. Eppelheim  

Jahrgang 1999
1. Christian Sax 1999 SGR Karlsruhe 00:59,97  482    4 
2. Marc Heinzelmann 1999 SGR Karlsruhe 01:00,59  468    2 
3. Ammon Pannach 1999 TSV Rot-Weiß Lörrach 01:01,11  456    1 
4. Antonio Pezelj 1999 SC Wiesbaden 1911 01:01,51  447
5. Andre Peterwitz 1999 SC Wiesbaden 1911 01:03,64  404
6. Rami Al-Zoubi 1999 TSG Darmstadt 01:04,10  395
7. Andreas Hensel 1999 TV Bühl 01:04,16  394
8. Denis Tezerdi 1999 SC Wiesbaden 1911 01:04,30  391
9. Philipp Scholz 1999 SC Wiesbaden 1911 01:04,35  390

10. Jan Peter Knecht 1999 SV Nikar Heidelberg 01:04,97  379
11. Fabian Guckelsberger 1999 SV Poseidon Limburg e. V. 01:05,05  378
12. Moritz Rafler 1999 SC Wfr. Fulda 01:06,56  353
13. Jules SCHMITZ 1999 Swimming Club Redange 01:07,06  345
14. Oliver Smentek 1999 1. SSV Ingelheim 1966 01:07,10  344
15. Christoph Schmidt 1999 SGR Karlsruhe 01:07,16  343
16. David Schilder 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,32  341
17. Clemens Konieczny 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,33  312
18. Karsten Knecht 1999 SV Nikar Heidelberg 01:09,36  312
19. Sebastian Schmitt 1999 Bad Homburger SC 01:10,81  293
20. Jona Wiedner 1999 SK Kaiserslautern 01:13,34  264
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Jahrgang 1999

nicht am Start
 Cemre Deniz Ceylan 1999 SG Neptun Lampertheim  
 Björn Geizenauer 1999 SC Wfr. Fulda  
 Timo Schneider 1999 TSG Darmstadt  
 Leon Hoppe 1999 SV Blau-Gelb Dieburg  
 Florian Fröhlich 1999 SV Blau-Gelb Dieburg  

Jahrgang 1998
1. Tjaard Krusch 1998 SSV Undine 08 Mainz 00:58,47  521    4 
2. Valentin Schultz 1998 TSG Darmstadt 00:59,62  491    2 
3. Niklas Frach 1998 SV Poseidon Limburg e. V. 00:59,87  485    1 
4. Chidozie Özkan Okoro 1998 USC Mainz 01:00,14  478
5. Florian Jannis Keller 1998 TSG Darmstadt 01:01,03  458
6. Rick Schultes 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:01,96  437
7. Cornelius Wieser 1998 SGR Karlsruhe 01:02,12  434
8. Moritz Kindermann 1998 TV Bühl 01:02,85  419
9. Malte Napp 1998 1. SSV Ingelheim 1966 01:03,35  409

10. Franz Hilgart 1998 1. SSV Ingelheim 1966 01:03,79  401
11. Tobias Baumann 1998 SGR Karlsruhe 01:04,57  386
12. Guillaume BALLINGER 1998 Swimming Club Redange 01:05,17  376
13. Laurids Maercker 1998 SV Nikar Heidelberg 01:07,47  339
14. Christopher Wenzel 1998 1. SSV Ingelheim 1966 01:08,04  330
15. Leon Weber 1998 TSV Pfungstadt 01:10,26  300
16. Nico Buttgereit 1998 SV Poseidon Limburg e. V. 01:11,77  281
17. Luis Degoutrie 1998 WSV Delphin 78 Großauheim 01:15,78  239

nicht am Start
 Christian Landau 1998 WSV Delphin 78 Großauheim  
 Tizian Löbig 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V.  

Jahrgang 1997
1. Simon Brinkmann 1997 1. SSV Ingelheim 1966 00:58,44  521    4 
2. Zibo Zhang 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,98  507    2 
3. Nicolas Heimerl 1997 SV Mannheim 01:01,01  458    1 
4. Tim Gerhard 1997 TSG Darmstadt 01:01,15  455
5. Nick Nassim 1997 TSG Darmstadt 01:02,68  422
6. Zili Zhang 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,77  401
7. Louis Jäger 1997 TSG Darmstadt 01:05,10  377

nicht am Start
 Christoph Jocher 1997 1. SSV Ingelheim 1966  
 Kristian Beran 1997 SV Nikar Heidelberg  

Jahrgang 1996
1. Luis Steinmassl 1996 SV Nikar Heidelberg 00:55,74  601    4 
2. Tamim Al-Zoubi 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,55  518    2 
3. Luke Richard Jumper 1996 TSG Darmstadt 00:59,17  502    1 
4. Lukas Gonser 1996 TSG Backnang 00:59,92  484
5. Jan Sittart 1996 TSG Backnang 01:02,53  426
6. Leonard Altenhöner 1996 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:08,14  329
7. Julius Simon 1996 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:13,05  267

nicht am Start
 Mark Buttgereit 1996 SV Poseidon Limburg e. V.  

Jahrgang 1995
1. Dane-Marlon Weber 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,36  613    4 
2. Maximilian Löbig 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:56,64  573    2 
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Jahrgang 1995

3. Maximilian Kaiser 1995 SK Kaiserslautern 00:57,33  552    1 
4. Robin Weber 1995 TSV Pfungstadt 01:03,54  406
5. Marc Schultes 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,17  394
6. Simon Krause 1995 SV Poseidon Limburg e. V. 01:10,43  298

nicht am Start
 Philipp Metzger 1995 TSG Darmstadt  
 Finn Oestergaard 1995 SV Nikar Heidelberg  

Jahrgang 1994 und älter
1. Stefano Razeto 1986 Erster Offenbacher SC 00:52,60  715    4 
2. Mattis Eisfeld 1993 SK Kaiserslautern 00:55,94  594    2 
3. Martin Brinkmann 1990 SSV Mutterstadt 00:56,84  567    1 
4. Andreas Abeln 1994 SG Weinheim-Hohensachsen 00:57,98  534
5. Christian Schloßer 1992 WSV Delphin 78 Großauheim 00:58,71  514
6. Robin Ley 1994 SV Mannheim 01:00,24  476
7. Julian Diez 1990 WSV Delphin 78 Großauheim 01:00,63  467
8. Jens Hofmann 1992 TSV Pfungstadt 01:01,64  444
9. Aaron Eller 1994 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:04,36  390

10. Marvin Mohrhardt 1993 SSV Mutterstadt 01:05,05  378
11. Sebastian Palm 1994 SSV Mutterstadt 01:06,26  358
12. Bernhard JÃ¤ger 1969 TSV Pfungstadt 01:10,87  292

abgemeldet
 Stefano Ruiz 1990 WSV Delphin 78 Großauheim  
 Maximilian Huber 1994 WSV Delphin 78 Großauheim  

nicht am Start
 Hannes Frank 1993 SV Mannheim  

Offene Wertung
1. Stefano Razeto 1986 Erster Offenbacher SC 00:52,60  715
2. Dane-Marlon Weber 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,36  613
3. Luis Steinmassl 1996 SV Nikar Heidelberg 00:55,74  601
4. Mattis Eisfeld 1993 SK Kaiserslautern 00:55,94  594
5. Maximilian Löbig 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:56,64  573
6. Martin Brinkmann 1990 SSV Mutterstadt 00:56,84  567
7. Maximilian Kaiser 1995 SK Kaiserslautern 00:57,33  552
8. Andreas Abeln 1994 SG Weinheim-Hohensachsen 00:57,98  534
9. Simon Brinkmann 1997 1. SSV Ingelheim 1966 00:58,44  521

10. Tjaard Krusch 1998 SSV Undine 08 Mainz 00:58,47  521
11. Tamim Al-Zoubi 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,55  518
12. Christian Schloßer 1992 WSV Delphin 78 Großauheim 00:58,71  514
13. Zibo Zhang 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,98  507
14. Luke Richard Jumper 1996 TSG Darmstadt 00:59,17  502
15. Valentin Schultz 1998 TSG Darmstadt 00:59,62  491
16. Niklas Frach 1998 SV Poseidon Limburg e. V. 00:59,87  485
17. Lukas Gonser 1996 TSG Backnang 00:59,92  484
18. Christian Sax 1999 SGR Karlsruhe 00:59,97  482
19. Chidozie Özkan Okoro 1998 USC Mainz 01:00,14  478
20. Robin Ley 1994 SV Mannheim 01:00,24  476
21. Marc Heinzelmann 1999 SGR Karlsruhe 01:00,59  468
22. Julian Diez 1990 WSV Delphin 78 Großauheim 01:00,63  467
23. Nicolas Heimerl 1997 SV Mannheim 01:01,01  458
24. Florian Jannis Keller 1998 TSG Darmstadt 01:01,03  458
25. Luke Kässner 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:01,07  457
26. Ammon Pannach 1999 TSV Rot-Weiß Lörrach 01:01,11  456
27. Tim Gerhard 1997 TSG Darmstadt 01:01,15  455
28. Antonio Pezelj 1999 SC Wiesbaden 1911 01:01,51  447
29. Jens Hofmann 1992 TSV Pfungstadt 01:01,64  444
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30. Rick Schultes 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:01,96  437
31. Cornelius Wieser 1998 SGR Karlsruhe 01:02,12  434
32. Jan Sittart 1996 TSG Backnang 01:02,53  426
33. Nick Nassim 1997 TSG Darmstadt 01:02,68  422
34. Moritz Kindermann 1998 TV Bühl 01:02,85  419
35. Malte Napp 1998 1. SSV Ingelheim 1966 01:03,35  409
36. Robin Weber 1995 TSV Pfungstadt 01:03,54  406
37. Andre Peterwitz 1999 SC Wiesbaden 1911 01:03,64  404
38. Zili Zhang 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,77  401
39. Franz Hilgart 1998 1. SSV Ingelheim 1966 01:03,79  401
40. Rami Al-Zoubi 1999 TSG Darmstadt 01:04,10  395
41. Andreas Hensel 1999 TV Bühl 01:04,16  394
42. Marc Schultes 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,17  394
43. Denis Tezerdi 1999 SC Wiesbaden 1911 01:04,30  391
44. Philipp Scholz 1999 SC Wiesbaden 1911 01:04,35  390
45. Aaron Eller 1994 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:04,36  390
46. Tobias Baumann 1998 SGR Karlsruhe 01:04,57  386
47. Jan Peter Knecht 1999 SV Nikar Heidelberg 01:04,97  379
48. Marvin Mohrhardt 1993 SSV Mutterstadt 01:05,05  378
48. Fabian Guckelsberger 1999 SV Poseidon Limburg e. V. 01:05,05  378
50. Louis Jäger 1997 TSG Darmstadt 01:05,10  377
51. Guillaume BALLINGER 1998 Swimming Club Redange 01:05,17  376
52. Sebastian Palm 1994 SSV Mutterstadt 01:06,26  358
53. Moritz Rafler 1999 SC Wfr. Fulda 01:06,56  353
54. Dennis Streich 2000 1. SSV Ingelheim 1966 01:07,01  346
55. Jules SCHMITZ 1999 Swimming Club Redange 01:07,06  345
56. Oliver Smentek 1999 1. SSV Ingelheim 1966 01:07,10  344
57. Christoph Schmidt 1999 SGR Karlsruhe 01:07,16  343
58. Mike Jordan 2000 SGR Karlsruhe 01:07,31  341
59. David Schilder 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,32  341
60. Laurids Maercker 1998 SV Nikar Heidelberg 01:07,47  339
61. Christopher Wenzel 1998 1. SSV Ingelheim 1966 01:08,04  330
62. Leonard Altenhöner 1996 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:08,14  329
63. Björn Friedrich 2000 TSV Rot-Weiß Lörrach 01:08,50  324
64. Luca Dominik Schuster 2000 SV Nikar Heidelberg 01:08,88  318
65. Clemens Konieczny 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,33  312
66. Karsten Knecht 1999 SV Nikar Heidelberg 01:09,36  312
67. Jonas Runge 2001 SC Wfr. Fulda 01:09,99  303
68. Leon Weber 1998 TSV Pfungstadt 01:10,26  300
69. Simon Krause 1995 SV Poseidon Limburg e. V. 01:10,43  298
70. Moritz May 2001 Schwimm-Team Bingerbrück 01:10,78  293
71. Sebastian Schmitt 1999 Bad Homburger SC 01:10,81  293
72. Bernhard JÃ¤ger 1969 TSV Pfungstadt 01:10,87  292
73. Nils Westerkamp 2001 Schwimm-Team Bingerbrück 01:11,20  288
74. Lennart Enders 2001 SC Wiesbaden 1911 01:11,35  286
75. Nico Buttgereit 1998 SV Poseidon Limburg e. V. 01:11,77  281
76. Lennart Plaschke 2001 SC Wiesbaden 1911 01:12,68  271
77. David Kesselmann 2000 TSG Darmstadt 01:12,74  270
78. Julius Simon 1996 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:13,05  267
79. Bob SAUBER 2001 Swimming Club Redange 01:13,13  266
80. Tyler Weber 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,27  264
81. Michael Justus 2001 SC Wiesbaden 1911 01:13,34  264
81. Jona Wiedner 1999 SK Kaiserslautern 01:13,34  264
83. Marvin Kreis 2001 SV Poseidon Limburg e. V. 01:13,92  257
84. Ole Baur 2001 TV Bühl 01:14,29  254
85. Julius Haas 2001 TV Bühl 01:14,47  252
86. Noah Heggemann 2000 SC Wiesbaden 1911 01:15,48  242
87. Max Tseytlin 2001 SV Poseidon Limburg e. V. 01:15,54  241
88. Jonas Seiler 2001 TV Bühl 01:15,73  239
89. Luis Degoutrie 1998 WSV Delphin 78 Großauheim 01:15,78  239
90. Jon Kantzenbach 2002 SC Wiesbaden 1911 01:15,90  238
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91. Frederic Brussig 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,08  236
92. Marius Rupp 2000 WSV Delphin 78 Großauheim 01:16,51  232
93. Julius Ganss 2002 SV Nikar Heidelberg 01:16,72  230
94. Nils Issermann 2002 SC Wiesbaden 1911 01:17,38  224
95. Jacques SCHMITZ 2002 Swimming Club Redange 01:17,39  224
96. David Kreis 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 01:17,46  224
97. Caleb Buttram 2001 TSG Darmstadt 01:18,94  211
98. Dennis Simchen 2000 TSG Backnang 01:19,25  209
99. Geronimo Werner 2002 1. SSV Ingelheim 1966 01:19,56  206

100. Nikolo Rohrmoser 2000 TSG Darmstadt 01:19,87  204
101. Maximilian Bommel 2002 SV Poseidon Limburg e. V. 01:19,90  204
102. Jeremias Blazek 2000 TSG Backnang 01:19,91  204
103. Tim Keunecke 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,21  201
104. Christoph Klenk 2001 SG Pos. Eppelheim 01:20,75  197
105. Philipp Kasa 2002 TSV Rot-Weiß Lörrach 01:20,83  197
106. Marius Knopf 2001 Schwimm-Team Bingerbrück 01:21,59  191
107. Elias Kremser 2001 SC Wfr. Fulda 01:22,52  185
108. Philipp Kolb 2000 SG Pos. Eppelheim 01:22,53  185
109. Sebastiano Lanucara 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:22,54  185
110. Lutz Porth 2001 Bad Homburger SC 01:22,76  183
111. Phil Aldick 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:23,35  179
112. Jonas Öftring 2001 USC Mainz 01:24,76  171
113. Noah Shoopinsky 2002 SC Wiesbaden 1911 01:25,88  164
114. Malte Maafa 2001 SV Nikar Heidelberg 01:27,34  156
115. Max Schüler 2001 SC Wfr. Fulda 01:28,63  149
116. Leonard Peterlic 2000 SG 1886 Weiterstadt 01:28,76  148
117. Phil Adamiec 2001 SG Pos. Eppelheim 01:29,20  146
118. Leon Schuler 2002 Bad Homburger SC 01:29,65  144
119. Henry Fleischmann 2001 SC Wfr. Fulda 01:30,42  140
120. Luca Schuler 2002 Bad Homburger SC 01:31,41  136
121. Vinzenz Schwindt 2002 SC Wiesbaden 1911 01:31,87  134
122. Adrian Eichler 2003 SC Wiesbaden 1911 01:32,16  133
123. Tom Nels 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:32,53  131
124. Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:33,97  125
125. Nils Müller 2003 SC Wfr. Fulda 01:34,47  123
126. Maximilian Loschek 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:35,65  119
127. Hüseyin Öksüz 2001 TSG Darmstadt 01:35,92  118
128. Tom Leonard Siegenbruk 2003 TSG Darmstadt 01:35,98  117
129. Linus Goet 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:38,37  109
130. Moritz Schüler 2003 SC Wfr. Fulda 01:40,66  102

Wettkampf 3 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2003
1. Anna-Fiona Volz 2003 SG 1886 Weiterstadt 03:33,12  284    4 

  100m: 01:43,62 (01:43,62)  200m: 03:33,12 (01:49,50)
2. Rosalie Kleyboldt 2003 SC Wiesbaden 1911 03:35,06  277    2 

  100m: 01:44,14 (01:44,14)  200m: 03:35,06 (01:50,92)
3. Jacqueline Koch 2003 TSG Darmstadt 03:38,35  264    1 

  100m: 01:47,77 (01:47,77)  200m: 03:38,35 (01:50,58)
4. Jule Sittart 2003 TSG Backnang 03:41,96  252

  100m: 01:47,63 (01:47,63)  200m: 03:41,96 (01:54,33)
5. Melanie Albers 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:43,42  247

  100m: 01:49,52 (01:49,52)  200m: 03:43,42 (01:53,90)
6. Karla Fleischhauer 2003 TSG Darmstadt 03:46,94  235

  100m: 01:52,40 (01:52,40)  200m: 03:46,94 (01:54,54)
7. Jule Autenheimer 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 04:03,83  190

  100m: 01:59,18 (01:59,18)  200m: 04:03,83 (02:04,65)
8. Sira Schelzel 2003 TSG Backnang 04:10,94  174

  100m: 01:59,43 (01:59,43)  200m: 04:10,94 (02:11,51)
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Wettkampf 3 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2003
9. Calista-Cara Erhart 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:15,53  165

  100m: 02:03,93 (02:03,93)  200m: 04:15,53 (02:11,60)

Jahrgang 2002
1. Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:33,59  282    4 

  100m: 01:41,57 (01:41,57)  200m: 03:33,59 (01:52,02)
2. Yimei Ma 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:34,78  278    2 

  100m: 01:44,73 (01:44,73)  200m: 03:34,78 (01:50,05)
3. Laura Horbach 2002 SK Kaiserslautern 03:37,09  269    1 

  100m: 01:46,04 (01:46,04)  200m: 03:37,09 (01:51,05)
4. Marie Stange 2002 TV Bühl 03:37,70  267

  100m: 01:45,26 (01:45,26)  200m: 03:37,70 (01:52,44)
5. Chiara Kirsch 2002 SC Wfr. Fulda 03:38,93  262

  100m: 01:46,36 (01:46,36)  200m: 03:38,93 (01:52,57)
6. Elise Schneider 2002 TSG Darmstadt 03:40,79  256

  100m: 01:48,26 (01:48,26)  200m: 03:40,79 (01:52,53)
7. Helen Bott 2002 SC Wfr. Fulda 03:47,49  234

  100m: 01:48,94 (01:48,94)  200m: 03:47,49 (01:58,55)
8. Johanna Funk 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:48,02  232

  100m: 01:53,34 (01:53,34)  200m: 03:48,02 (01:54,68)
9. Jasmina Brinkmann 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:50,96  223

  100m: 01:54,32 (01:54,32)  200m: 03:50,96 (01:56,64)
10. Carmen Mayer 2002 TSG Backnang 03:57,58  205

  100m: 01:52,28 (01:52,28)  200m: 03:57,58 (02:05,30)
11. Luise Olischläger 2002 SC Wfr. Fulda 04:05,85  185

  100m: 01:53,60 (01:53,60)  200m: 04:05,85 (02:12,25)
12. Tanja Mörstedt 2002 SG Neptun Lampertheim 04:10,46  175

  100m: 02:01,69 (02:01,69)  200m: 04:10,46 (02:08,77)
13. Chidera Nwankwo 2002 SG Pos. Eppelheim 04:12,81  170

  100m: 01:59,28 (01:59,28)  200m: 04:12,81 (02:13,53)

nicht am Start
 Chiara Sophie Lausch 2002 TSV Pfungstadt  

Jahrgang 2001
1. Smilla Einsiedel 2001 SGR Karlsruhe 03:10,96  395    4 

  100m: 01:32,40 (01:32,40)  200m: 03:10,96 (01:38,56)
2. Marlene Hirschberg 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:16,27  364    2 

  100m: 01:34,53 (01:34,53)  200m: 03:16,27 (01:41,74)
3. Bonnie Brader 2001 SC Wiesbaden 1911 03:18,20  354    1 

  100m: 01:36,30 (01:36,30)  200m: 03:18,20 (01:41,90)
4. Diana Gfrörer 2001 TSG Backnang 03:22,54  331

  100m: 01:37,77 (01:37,77)  200m: 03:22,54 (01:44,77)
5. Ella Fleischhauer 2001 TSG Darmstadt 03:22,96  329

  100m: 01:38,86 (01:38,86)  200m: 03:22,96 (01:44,10)
6. Anna Magdalena Kühner 2001 TV Bühl 03:29,08  301

  100m: 01:42,16 (01:42,16)  200m: 03:29,08 (01:46,92)
7. Julia Wameling 2001 SG 1886 Weiterstadt 03:32,01  289

  100m: 01:43,40 (01:43,40)  200m: 03:32,01 (01:48,61)
8. Sophie Tryba 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:35,24  276

  100m: 01:46,30 (01:46,30)  200m: 03:35,24 (01:48,94)
9. Lea Hechler 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:35,42  275

  100m: 01:44,26 (01:44,26)  200m: 03:35,42 (01:51,16)
10. Linn Sittart 2001 TSG Backnang 03:35,75  274

  100m: 01:44,98 (01:44,98)  200m: 03:35,75 (01:50,77)
11. Anna Henkelmann 2001 Bad Homburger SC 03:35,87  274

  100m: 01:48,45 (01:48,45)  200m: 03:35,87 (01:47,42)
12. Jule Kietzmann 2001 SG Pos. Eppelheim 03:36,91  270

  100m: 01:43,63 (01:43,63)  200m: 03:36,91 (01:53,28)
13. Jana Angersbach 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:38,54  264

  100m: 01:46,08 (01:46,08)  200m: 03:38,54 (01:52,46)
14. Melanie Adam 2001 TSV Pfungstadt 03:44,69  243

  100m: 01:49,78 (01:49,78)  200m: 03:44,69 (01:54,91)
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Wettkampf 3 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2001
15. Katharina Ewald 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:44,96  242

  100m: 01:49,01 (01:49,01)  200m: 03:44,96 (01:55,95)
16. Jana Trapp 2001 SC Wfr. Fulda 03:45,07  241

  100m: 01:48,37 (01:48,37)  200m: 03:45,07 (01:56,70)
17. Tabea Schelzel 2001 TSG Backnang 03:56,75  207

  100m: 01:54,30 (01:54,30)  200m: 03:56,75 (02:02,45)

nicht am Start
 Julia Leimbach 2001 SC Wfr. Fulda  
 Ksenia Tropman 2001 Schwimm-Team Bingerbrück  

Jahrgang 2000
1. Nele Scherer 2000 SGR Karlsruhe 02:56,64  500    4 

  100m: 01:22,95 (01:22,95)  200m: 02:56,64 (01:33,69)
2. Kristina Sorg 2000 TSG Backnang 03:01,48  461    2 

  100m: 01:26,65 (01:26,65)  200m: 03:01,48 (01:34,83)
3. Marie Vatheuer 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:13,74  379    1 

  100m: 01:32,62 (01:32,62)  200m: 03:13,74 (01:41,12)
4. Julia Dittrich 2000 SV Nikar Heidelberg 03:14,91  372

  100m: 01:33,36 (01:33,36)  200m: 03:14,91 (01:41,55)
5. Fabiana Lotter 2000 TV Bühl 03:17,78  356

  100m: 01:35,25 (01:35,25)  200m: 03:17,78 (01:42,53)
6. Sophie Brinkmann 2000 1. SSV Ingelheim 1966 03:20,06  344

  100m: 01:35,61 (01:35,61)  200m: 03:20,06 (01:44,45)
7. Carola Wieser 2000 SGR Karlsruhe 03:24,44  322

  100m: 01:39,56 (01:39,56)  200m: 03:24,44 (01:44,88)
8. Ricarda Rock 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:26,97  310

  100m: 01:38,49 (01:38,49)  200m: 03:26,97 (01:48,48)
9. Luisa Stingl 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 03:34,85  277

  100m: 01:45,75 (01:45,75)  200m: 03:34,85 (01:49,10)
10. Alexandra Wolf 2000 TSG Backnang 03:39,15  261

  100m: 01:46,23 (01:46,23)  200m: 03:39,15 (01:52,92)
11. Carolin Seiter 2000 DJK SF Budenheim 03:42,30  250

  100m: 01:48,75 (01:48,75)  200m: 03:42,30 (01:53,55)
12. Leah Tytko 2000 DJK SF Budenheim 03:48,88  229

  100m: 01:50,44 (01:50,44)  200m: 03:48,88 (01:58,44)
13. Kaya Weber 2000 DJK SF Budenheim 03:50,11  226

  100m: 01:47,82 (01:47,82)  200m: 03:50,11 (02:02,29)
14. Lea Müller 2000 SC Wfr. Fulda 03:53,77  215

  100m: 01:50,70 (01:50,70)  200m: 03:53,77 (02:03,07)

nicht am Start
 Hannah Winterberg 2000 TSG Darmstadt  
 Laura Schultes 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V.  

Jahrgang 1999
1. Samira-Svea Erhart 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:55,76  507    4 

  100m: 01:24,21 (01:24,21)  200m: 02:55,76 (01:31,55)
2. Annalena Mahlein 1999 SGR Karlsruhe 02:57,29  494    2 

  100m: 01:24,93 (01:24,93)  200m: 02:57,29 (01:32,36)
3. Lea Lücke 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:00,00  472    1 

  100m: 01:26,84 (01:26,84)  200m: 03:00,00 (01:33,16)
4. Marleen Sinsel 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:02,29  455

  100m: 01:27,40 (01:27,40)  200m: 03:02,29 (01:34,89)
5. Neele Stosik 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:04,24  440

  100m: 01:24,40 (01:24,40)  200m: 03:04,24 (01:39,84)
6. Lisa-Marie Janke 1999 SGR Karlsruhe 03:07,51  418

  100m: 01:30,33 (01:30,33)  200m: 03:07,51 (01:37,18)
7. Sonja Hartmann 1999 TSG Backnang 03:12,78  384

  100m: 01:32,28 (01:32,28)  200m: 03:12,78 (01:40,50)
8. Chiara Zsembera 1999 SV Poseidon Limburg e. V. 03:18,95  350

  100m: 01:35,33 (01:35,33)  200m: 03:18,95 (01:43,62)
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Wettkampf 3 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 1999
9. Nadine Hoff 1999 1. SSV Ingelheim 1966 03:22,33  332

  100m: 01:37,45 (01:37,45)  200m: 03:22,33 (01:44,88)
10. Isa Rudolph 1999 SV Nikar Heidelberg 03:24,21  323

  100m: 01:36,18 (01:36,18)  200m: 03:24,21 (01:48,03)
11. Felicitas Lüneburg 1999 Bad Homburger SC 03:26,22  314

  100m: 01:38,61 (01:38,61)  200m: 03:26,22 (01:47,61)
12. Samira Schüller 1999 USC Mainz 03:42,78  249

  100m: 01:46,83 (01:46,83)  200m: 03:42,78 (01:55,95)

nicht am Start
 Anna Post 1999 USC Mainz  

Jahrgang 1998
1. Chantal Noe 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:41,46  654    4 

  100m: 01:16,98 (01:16,98)  200m: 02:41,46 (01:24,48)
2. Denise Dangler 1998 DJK SF Budenheim 02:56,60  500    2 

  100m: 01:24,75 (01:24,75)  200m: 02:56,60 (01:31,85)
3. Jasmin Vollmer 1998 TV Bühl 02:56,73  499    1 

  100m: 01:24,02 (01:24,02)  200m: 02:56,73 (01:32,71)
4. Marlene Gross 1998 SV Mannheim 03:01,54  460

  100m: 01:26,22 (01:26,22)  200m: 03:01,54 (01:35,32)
5. Antonia Kluz 1998 SV Mannheim 03:06,01  428

  100m: 01:29,11 (01:29,11)  200m: 03:06,01 (01:36,90)
6. Saskia Claeys 1998 TSG Darmstadt 03:14,26  376

  100m: 01:33,87 (01:33,87)  200m: 03:14,26 (01:40,39)
7. Linda Blankenburg 1998 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:17,69  356

  100m: 01:34,58 (01:34,58)  200m: 03:17,69 (01:43,11)

nicht am Start
 Emily Paula Herbert 1998 SV Blau-Gelb Dieburg  

Jahrgang 1997
1. Lisa Keller 1997 SSV Undine 08 Mainz 02:51,64  545    4 

  100m: 01:22,14 (01:22,14)  200m: 02:51,64 (01:29,50)
2. Carolin Vetter 1997 TSG Backnang 02:57,64  491    2 

  100m: 01:26,53 (01:26,53)  200m: 02:57,64 (01:31,11)
3. Paula Fleischer 1997 SG Worms 03:00,64  467    1 

  100m: 01:27,04 (01:27,04)  200m: 03:00,64 (01:33,60)
4. Chiara Egli 1997 SG Worms 03:00,99  465

  100m: 01:27,38 (01:27,38)  200m: 03:00,99 (01:33,61)
5. Maike Wiegand 1997 SG Worms 03:03,56  445

  100m: 01:28,57 (01:28,57)  200m: 03:03,56 (01:34,99)
6. Susan Köppeler 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:08,66  410

  100m: 01:30,64 (01:30,64)  200m: 03:08,66 (01:38,02)
7. Katja Fengler 1997 TSG Darmstadt 03:09,01  408

  100m: 01:32,01 (01:32,01)  200m: 03:09,01 (01:37,00)
8. Lara Leonzi 1997 WSV Delphin 78 Großauheim 03:13,25  382

  100m: 01:31,32 (01:31,32)  200m: 03:13,25 (01:41,93)
9. Carolin Adam 1997 TSV Pfungstadt 03:33,64  282

  100m: 01:44,14 (01:44,14)  200m: 03:33,64 (01:49,50)

Jahrgang 1996
1. Marcia-Mariel Erhart 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:03,61  445    4 

  100m: 01:28,58 (01:28,58)  200m: 03:03,61 (01:35,03)

Jahrgang 1995
1. Cora Gercek 1995 1. SSV Ingelheim 1966 03:07,84  415    4 

  100m: 01:31,29 (01:31,29)  200m: 03:07,84 (01:36,55)

Offene Wertung
1. Chantal Noe 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:41,46  654

  100m: 01:16,98 (01:16,98)  200m: 02:41,46 (01:24,48)
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Wettkampf 3 - 200m Brust weiblich
Offene Wertung
2. Lisa Keller 1997 SSV Undine 08 Mainz 02:51,64  545

  100m: 01:22,14 (01:22,14)  200m: 02:51,64 (01:29,50)
3. Samira-Svea Erhart 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:55,76  507

  100m: 01:24,21 (01:24,21)  200m: 02:55,76 (01:31,55)
4. Denise Dangler 1998 DJK SF Budenheim 02:56,60  500

  100m: 01:24,75 (01:24,75)  200m: 02:56,60 (01:31,85)
5. Nele Scherer 2000 SGR Karlsruhe 02:56,64  500

  100m: 01:22,95 (01:22,95)  200m: 02:56,64 (01:33,69)
6. Jasmin Vollmer 1998 TV Bühl 02:56,73  499

  100m: 01:24,02 (01:24,02)  200m: 02:56,73 (01:32,71)
7. Annalena Mahlein 1999 SGR Karlsruhe 02:57,29  494

  100m: 01:24,93 (01:24,93)  200m: 02:57,29 (01:32,36)
8. Carolin Vetter 1997 TSG Backnang 02:57,64  491

  100m: 01:26,53 (01:26,53)  200m: 02:57,64 (01:31,11)
9. Lea Lücke 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:00,00  472

  100m: 01:26,84 (01:26,84)  200m: 03:00,00 (01:33,16)
10. Paula Fleischer 1997 SG Worms 03:00,64  467

  100m: 01:27,04 (01:27,04)  200m: 03:00,64 (01:33,60)
11. Chiara Egli 1997 SG Worms 03:00,99  465

  100m: 01:27,38 (01:27,38)  200m: 03:00,99 (01:33,61)
12. Kristina Sorg 2000 TSG Backnang 03:01,48  461

  100m: 01:26,65 (01:26,65)  200m: 03:01,48 (01:34,83)
13. Marlene Gross 1998 SV Mannheim 03:01,54  460

  100m: 01:26,22 (01:26,22)  200m: 03:01,54 (01:35,32)
14. Marleen Sinsel 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:02,29  455

  100m: 01:27,40 (01:27,40)  200m: 03:02,29 (01:34,89)
15. Maike Wiegand 1997 SG Worms 03:03,56  445

  100m: 01:28,57 (01:28,57)  200m: 03:03,56 (01:34,99)
16. Marcia-Mariel Erhart 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:03,61  445

  100m: 01:28,58 (01:28,58)  200m: 03:03,61 (01:35,03)
17. Neele Stosik 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:04,24  440

  100m: 01:24,40 (01:24,40)  200m: 03:04,24 (01:39,84)
18. Antonia Kluz 1998 SV Mannheim 03:06,01  428

  100m: 01:29,11 (01:29,11)  200m: 03:06,01 (01:36,90)
19. Lisa-Marie Janke 1999 SGR Karlsruhe 03:07,51  418

  100m: 01:30,33 (01:30,33)  200m: 03:07,51 (01:37,18)
20. Cora Gercek 1995 1. SSV Ingelheim 1966 03:07,84  415

  100m: 01:31,29 (01:31,29)  200m: 03:07,84 (01:36,55)
21. Susan Köppeler 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:08,66  410

  100m: 01:30,64 (01:30,64)  200m: 03:08,66 (01:38,02)
22. Katja Fengler 1997 TSG Darmstadt 03:09,01  408

  100m: 01:32,01 (01:32,01)  200m: 03:09,01 (01:37,00)
23. Smilla Einsiedel 2001 SGR Karlsruhe 03:10,96  395

  100m: 01:32,40 (01:32,40)  200m: 03:10,96 (01:38,56)
24. Sonja Hartmann 1999 TSG Backnang 03:12,78  384

  100m: 01:32,28 (01:32,28)  200m: 03:12,78 (01:40,50)
25. Lara Leonzi 1997 WSV Delphin 78 Großauheim 03:13,25  382

  100m: 01:31,32 (01:31,32)  200m: 03:13,25 (01:41,93)
26. Marie Vatheuer 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:13,74  379

  100m: 01:32,62 (01:32,62)  200m: 03:13,74 (01:41,12)
27. Saskia Claeys 1998 TSG Darmstadt 03:14,26  376

  100m: 01:33,87 (01:33,87)  200m: 03:14,26 (01:40,39)
28. Julia Dittrich 2000 SV Nikar Heidelberg 03:14,91  372

  100m: 01:33,36 (01:33,36)  200m: 03:14,91 (01:41,55)
29. Marlene Hirschberg 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:16,27  364

  100m: 01:34,53 (01:34,53)  200m: 03:16,27 (01:41,74)
30. Linda Blankenburg 1998 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:17,69  356

  100m: 01:34,58 (01:34,58)  200m: 03:17,69 (01:43,11)
31. Fabiana Lotter 2000 TV Bühl 03:17,78  356

  100m: 01:35,25 (01:35,25)  200m: 03:17,78 (01:42,53)
32. Bonnie Brader 2001 SC Wiesbaden 1911 03:18,20  354

  100m: 01:36,30 (01:36,30)  200m: 03:18,20 (01:41,90)
33. Chiara Zsembera 1999 SV Poseidon Limburg e. V. 03:18,95  350

  100m: 01:35,33 (01:35,33)  200m: 03:18,95 (01:43,62)
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Wettkampf 3 - 200m Brust weiblich
Offene Wertung
34. Sophie Brinkmann 2000 1. SSV Ingelheim 1966 03:20,06  344

  100m: 01:35,61 (01:35,61)  200m: 03:20,06 (01:44,45)
35. Nadine Hoff 1999 1. SSV Ingelheim 1966 03:22,33  332

  100m: 01:37,45 (01:37,45)  200m: 03:22,33 (01:44,88)
36. Diana Gfrörer 2001 TSG Backnang 03:22,54  331

  100m: 01:37,77 (01:37,77)  200m: 03:22,54 (01:44,77)
37. Ella Fleischhauer 2001 TSG Darmstadt 03:22,96  329

  100m: 01:38,86 (01:38,86)  200m: 03:22,96 (01:44,10)
38. Isa Rudolph 1999 SV Nikar Heidelberg 03:24,21  323

  100m: 01:36,18 (01:36,18)  200m: 03:24,21 (01:48,03)
39. Carola Wieser 2000 SGR Karlsruhe 03:24,44  322

  100m: 01:39,56 (01:39,56)  200m: 03:24,44 (01:44,88)
40. Felicitas Lüneburg 1999 Bad Homburger SC 03:26,22  314

  100m: 01:38,61 (01:38,61)  200m: 03:26,22 (01:47,61)
41. Ricarda Rock 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:26,97  310

  100m: 01:38,49 (01:38,49)  200m: 03:26,97 (01:48,48)
42. Anna Magdalena Kühner 2001 TV Bühl 03:29,08  301

  100m: 01:42,16 (01:42,16)  200m: 03:29,08 (01:46,92)
43. Julia Wameling 2001 SG 1886 Weiterstadt 03:32,01  289

  100m: 01:43,40 (01:43,40)  200m: 03:32,01 (01:48,61)
44. Anna-Fiona Volz 2003 SG 1886 Weiterstadt 03:33,12  284

  100m: 01:43,62 (01:43,62)  200m: 03:33,12 (01:49,50)
45. Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:33,59  282

  100m: 01:41,57 (01:41,57)  200m: 03:33,59 (01:52,02)
46. Carolin Adam 1997 TSV Pfungstadt 03:33,64  282

  100m: 01:44,14 (01:44,14)  200m: 03:33,64 (01:49,50)
47. Yimei Ma 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:34,78  278

  100m: 01:44,73 (01:44,73)  200m: 03:34,78 (01:50,05)
48. Luisa Stingl 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 03:34,85  277

  100m: 01:45,75 (01:45,75)  200m: 03:34,85 (01:49,10)
49. Rosalie Kleyboldt 2003 SC Wiesbaden 1911 03:35,06  277

  100m: 01:44,14 (01:44,14)  200m: 03:35,06 (01:50,92)
50. Sophie Tryba 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:35,24  276

  100m: 01:46,30 (01:46,30)  200m: 03:35,24 (01:48,94)
51. Lea Hechler 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:35,42  275

  100m: 01:44,26 (01:44,26)  200m: 03:35,42 (01:51,16)
52. Linn Sittart 2001 TSG Backnang 03:35,75  274

  100m: 01:44,98 (01:44,98)  200m: 03:35,75 (01:50,77)
53. Anna Henkelmann 2001 Bad Homburger SC 03:35,87  274

  100m: 01:48,45 (01:48,45)  200m: 03:35,87 (01:47,42)
54. Jule Kietzmann 2001 SG Pos. Eppelheim 03:36,91  270

  100m: 01:43,63 (01:43,63)  200m: 03:36,91 (01:53,28)
55. Laura Horbach 2002 SK Kaiserslautern 03:37,09  269

  100m: 01:46,04 (01:46,04)  200m: 03:37,09 (01:51,05)
56. Marie Stange 2002 TV Bühl 03:37,70  267

  100m: 01:45,26 (01:45,26)  200m: 03:37,70 (01:52,44)
57. Jacqueline Koch 2003 TSG Darmstadt 03:38,35  264

  100m: 01:47,77 (01:47,77)  200m: 03:38,35 (01:50,58)
58. Jana Angersbach 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:38,54  264

  100m: 01:46,08 (01:46,08)  200m: 03:38,54 (01:52,46)
59. Chiara Kirsch 2002 SC Wfr. Fulda 03:38,93  262

  100m: 01:46,36 (01:46,36)  200m: 03:38,93 (01:52,57)
60. Alexandra Wolf 2000 TSG Backnang 03:39,15  261

  100m: 01:46,23 (01:46,23)  200m: 03:39,15 (01:52,92)
61. Elise Schneider 2002 TSG Darmstadt 03:40,79  256

  100m: 01:48,26 (01:48,26)  200m: 03:40,79 (01:52,53)
62. Jule Sittart 2003 TSG Backnang 03:41,96  252

  100m: 01:47,63 (01:47,63)  200m: 03:41,96 (01:54,33)
63. Carolin Seiter 2000 DJK SF Budenheim 03:42,30  250

  100m: 01:48,75 (01:48,75)  200m: 03:42,30 (01:53,55)
64. Samira Schüller 1999 USC Mainz 03:42,78  249

  100m: 01:46,83 (01:46,83)  200m: 03:42,78 (01:55,95)
65. Melanie Albers 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:43,42  247

  100m: 01:49,52 (01:49,52)  200m: 03:43,42 (01:53,90)
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Wettkampf 3 - 200m Brust weiblich
Offene Wertung
66. Melanie Adam 2001 TSV Pfungstadt 03:44,69  243

  100m: 01:49,78 (01:49,78)  200m: 03:44,69 (01:54,91)
67. Katharina Ewald 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:44,96  242

  100m: 01:49,01 (01:49,01)  200m: 03:44,96 (01:55,95)
68. Jana Trapp 2001 SC Wfr. Fulda 03:45,07  241

  100m: 01:48,37 (01:48,37)  200m: 03:45,07 (01:56,70)
69. Karla Fleischhauer 2003 TSG Darmstadt 03:46,94  235

  100m: 01:52,40 (01:52,40)  200m: 03:46,94 (01:54,54)
70. Helen Bott 2002 SC Wfr. Fulda 03:47,49  234

  100m: 01:48,94 (01:48,94)  200m: 03:47,49 (01:58,55)
71. Johanna Funk 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:48,02  232

  100m: 01:53,34 (01:53,34)  200m: 03:48,02 (01:54,68)
72. Leah Tytko 2000 DJK SF Budenheim 03:48,88  229

  100m: 01:50,44 (01:50,44)  200m: 03:48,88 (01:58,44)
73. Kaya Weber 2000 DJK SF Budenheim 03:50,11  226

  100m: 01:47,82 (01:47,82)  200m: 03:50,11 (02:02,29)
74. Jasmina Brinkmann 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:50,96  223

  100m: 01:54,32 (01:54,32)  200m: 03:50,96 (01:56,64)
75. Lea Müller 2000 SC Wfr. Fulda 03:53,77  215

  100m: 01:50,70 (01:50,70)  200m: 03:53,77 (02:03,07)
76. Tabea Schelzel 2001 TSG Backnang 03:56,75  207

  100m: 01:54,30 (01:54,30)  200m: 03:56,75 (02:02,45)
77. Carmen Mayer 2002 TSG Backnang 03:57,58  205

  100m: 01:52,28 (01:52,28)  200m: 03:57,58 (02:05,30)
78. Jule Autenheimer 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 04:03,83  190

  100m: 01:59,18 (01:59,18)  200m: 04:03,83 (02:04,65)
79. Luise Olischläger 2002 SC Wfr. Fulda 04:05,85  185

  100m: 01:53,60 (01:53,60)  200m: 04:05,85 (02:12,25)
80. Tanja Mörstedt 2002 SG Neptun Lampertheim 04:10,46  175

  100m: 02:01,69 (02:01,69)  200m: 04:10,46 (02:08,77)
81. Sira Schelzel 2003 TSG Backnang 04:10,94  174

  100m: 01:59,43 (01:59,43)  200m: 04:10,94 (02:11,51)
82. Chidera Nwankwo 2002 SG Pos. Eppelheim 04:12,81  170

  100m: 01:59,28 (01:59,28)  200m: 04:12,81 (02:13,53)
83. Calista-Cara Erhart 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:15,53  165

  100m: 02:03,93 (02:03,93)  200m: 04:15,53 (02:11,60)

Wettkampf 4 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2003
1. Tom Leonard Siegenbruk 2003 TSG Darmstadt 04:01,83  146    4 

  100m: 02:00,41 (02:00,41)  200m: 04:01,83 (02:01,42)
2. Phil Aldick 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:02,90  144    2 

  100m: 01:55,86 (01:55,86)  200m: 04:02,90 (02:07,04)
3. Linus Goet 2003 SG 1886 Weiterstadt 04:04,06  142    1 

  100m: 01:58,68 (01:58,68)  200m: 04:04,06 (02:05,38)
4. Nils Müller 2003 SC Wfr. Fulda 04:08,17  135

  100m: 02:02,48 (02:02,48)  200m: 04:08,17 (02:05,69)
5. Moritz Schüler 2003 SC Wfr. Fulda 04:20,67  117

  100m: 02:08,53 (02:08,53)  200m: 04:20,67 (02:12,14)

nicht am Start
 Benjamin Siemund 2003 SG Pos. Eppelheim  
 Maxim Meister 2003 SC Wfr. Fulda  

Jahrgang 2002
1. Axel Leis 2002 SK Kaiserslautern 03:21,01  255    4 

  100m: 01:37,71 (01:37,71)  200m: 03:21,01 (01:43,30)
2. Julius Ganss 2002 SV Nikar Heidelberg 03:38,58  198    2 

  100m: 01:47,04 (01:47,04)  200m: 03:38,58 (01:51,54)
3. Leon Schuler 2002 Bad Homburger SC 03:40,64  193    1 

  100m: 01:48,04 (01:48,04)  200m: 03:40,64 (01:52,60)
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Wettkampf 4 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2002
4. Geronimo Werner 2002 1. SSV Ingelheim 1966 03:43,37  186

  100m: 01:48,58 (01:48,58)  200m: 03:43,37 (01:54,79)
5. Jacques SCHMITZ 2002 Swimming Club Redange 03:46,94  177

  100m: 01:52,12 (01:52,12)  200m: 03:46,94 (01:54,82)
6. Sebastiano Lanucara 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:51,54  167

  100m: 01:54,16 (01:54,16)  200m: 03:51,54 (01:57,38)
7. Tim Keunecke 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:51,87  166

  100m: 01:53,83 (01:53,83)  200m: 03:51,87 (01:58,04)
8. Luca Schuler 2002 Bad Homburger SC 03:53,83  162

  100m: 01:55,76 (01:55,76)  200m: 03:53,83 (01:58,07)
9. Luis Czerwenka 2002 SG Pos. Eppelheim 04:35,66   98

  100m: 02:10,46 (02:10,46)  200m: 04:35,66 (02:25,20)

disqualifiziert
 Maximilian Bommel 2002 SV Poseidon Limburg e. V.  

Schwimmer auf Bahn 4 hat nach 25 m die Schwimmlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:32

Jahrgang 2001
1. Moritz May 2001 Schwimm-Team Bingerbrück 03:22,40  250    4 

  100m: 01:37,95 (01:37,95)  200m: 03:22,40 (01:44,45)
2. Frederic Brussig 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:30,06  223    2 

  100m: 01:42,48 (01:42,48)  200m: 03:30,06 (01:47,58)
3. Nils Westerkamp 2001 Schwimm-Team Bingerbrück 03:34,81  209    1 

  100m: 01:44,77 (01:44,77)  200m: 03:34,81 (01:50,04)
4. Caleb Buttram 2001 TSG Darmstadt 03:37,11  202

  100m: 01:43,58 (01:43,58)  200m: 03:37,11 (01:53,53)
5. Max Tseytlin 2001 SV Poseidon Limburg e. V. 03:43,72  185

  100m: 01:48,02 (01:48,02)  200m: 03:43,72 (01:55,70)
6. Colin Degoutrie 2001 WSV Delphin 78 Großauheim 03:50,62  169

  100m: 01:51,78 (01:51,78)  200m: 03:50,62 (01:58,84)
7. Marius Knopf 2001 Schwimm-Team Bingerbrück 03:52,03  165

  100m: 01:54,71 (01:54,71)  200m: 03:52,03 (01:57,32)
8. Florian Siemund 2001 SG Pos. Eppelheim 03:56,78  156

  100m: 01:56,75 (01:56,75)  200m: 03:56,78 (02:00,03)
9. Elias Kremser 2001 SC Wfr. Fulda 03:59,43  151

  100m: 01:56,78 (01:56,78)  200m: 03:59,43 (02:02,65)
10. Malte Maafa 2001 SV Nikar Heidelberg 04:00,58  148

  100m: 01:56,62 (01:56,62)  200m: 04:00,58 (02:03,96)
11. Max Schüler 2001 SC Wfr. Fulda 04:01,07  147

  100m: 01:58,43 (01:58,43)  200m: 04:01,07 (02:02,64)
12. Henry Fleischmann 2001 SC Wfr. Fulda 04:15,50  124

  100m: 02:00,64 (02:00,64)  200m: 04:15,50 (02:14,86)

nicht am Start
 Kevin Ritter 2001 SC Wfr. Fulda  
 Marcel Kotzian 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V.  

Jahrgang 2000
1. Jonathan Timmel 2000 SG Pos. Eppelheim 03:05,50  324    4 

  100m: 01:28,07 (01:28,07)  200m: 03:05,50 (01:37,43)
2. David Kesselmann 2000 TSG Darmstadt 03:25,67  238    2 

  100m: 01:40,21 (01:40,21)  200m: 03:25,67 (01:45,46)
3. Dennis Simchen 2000 TSG Backnang 03:28,99  227    1 

  100m: 01:41,74 (01:41,74)  200m: 03:28,99 (01:47,25)
4. Philipp Kolb 2000 SG Pos. Eppelheim 03:39,15  196

  100m: 01:45,80 (01:45,80)  200m: 03:39,15 (01:53,35)
5. Tyler Weber 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:40,60  193

  100m: 01:47,46 (01:47,46)  200m: 03:40,60 (01:53,14)
6. Jeremias Blazek 2000 TSG Backnang 03:46,47  178

  100m: 01:48,31 (01:48,31)  200m: 03:46,47 (01:58,16)
7. Luca Leonzi 2000 WSV Delphin 78 Großauheim 03:58,44  152

  100m: 01:51,76 (01:51,76)  200m: 03:58,44 (02:06,68)
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Wettkampf 4 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2000
8. Leonard Peterlic 2000 SG 1886 Weiterstadt 04:10,11  132

  100m: 01:58,65 (01:58,65)  200m: 04:10,11 (02:11,46)

nicht am Start
 Christian Funk 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V.  

Jahrgang 1999
1. Steffen Huthmacher 1999 TSG Backnang 02:51,42  411    4 

  100m: 01:22,40 (01:22,40)  200m: 02:51,42 (01:29,02)
2. Clemens Konieczny 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:55,51  383    2 

  100m: 01:22,37 (01:22,37)  200m: 02:55,51 (01:33,14)
3. Rami Al-Zoubi 1999 TSG Darmstadt 02:55,84  381    1 

  100m: 01:23,74 (01:23,74)  200m: 02:55,84 (01:32,10)
4. David Schilder 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:59,84  356

  100m: 01:25,29 (01:25,29)  200m: 02:59,84 (01:34,55)
5. Andre Peterwitz 1999 SC Wiesbaden 1911 03:00,83  350

  100m: 01:28,11 (01:28,11)  200m: 03:00,83 (01:32,72)
6. Fabian Guckelsberger 1999 SV Poseidon Limburg e. V. 03:00,87  350

  100m: 01:27,04 (01:27,04)  200m: 03:00,87 (01:33,83)
7. Christoph Schmidt 1999 SGR Karlsruhe 03:06,18  321

  100m: 01:29,91 (01:29,91)  200m: 03:06,18 (01:36,27)
8. Mads Emil Christensen 1999 SV Nikar Heidelberg 03:09,63  304

  100m: 01:29,97 (01:29,97)  200m: 03:09,63 (01:39,66)
9. Lukas Göltz 1999 SGR Karlsruhe 03:11,35  295

  100m: 01:30,28 (01:30,28)  200m: 03:11,35 (01:41,07)
10. Denis Tezerdi 1999 SC Wiesbaden 1911 03:15,12  279

  100m: 01:33,35 (01:33,35)  200m: 03:15,12 (01:41,77)
11. Moritz Rafler 1999 SC Wfr. Fulda 03:15,43  277

  100m: 01:34,57 (01:34,57)  200m: 03:15,43 (01:40,86)
12. Jules SCHMITZ 1999 Swimming Club Redange 03:15,83  276

  100m: 01:33,35 (01:33,35)  200m: 03:15,83 (01:42,48)
13. Jona Wiedner 1999 SK Kaiserslautern 03:18,69  264

  100m: 01:37,19 (01:37,19)  200m: 03:18,69 (01:41,50)
14. Loris PICCO 1999 Swimming Club Redange 03:27,75  231

  100m: 01:37,78 (01:37,78)  200m: 03:27,75 (01:49,97)

nicht am Start
 Björn Geizenauer 1999 SC Wfr. Fulda  
 Florian Fröhlich 1999 SV Blau-Gelb Dieburg  

Jahrgang 1998
1. Philipp Ampadu 1998 SV Mannheim 02:59,16  360    4 

  100m: 01:24,88 (01:24,88)  200m: 02:59,16 (01:34,28)
2. Niklas Frach 1998 SV Poseidon Limburg e. V. 03:01,62  346    2 

  100m: 01:27,70 (01:27,70)  200m: 03:01,62 (01:33,92)
3. Laurids Maercker 1998 SV Nikar Heidelberg 03:07,50  314    1 

  100m: 01:29,23 (01:29,23)  200m: 03:07,50 (01:38,27)
4. Moritz Kindermann 1998 TV Bühl 03:08,65  308

  100m: 01:31,24 (01:31,24)  200m: 03:08,65 (01:37,41)
5. Guillaume BALLINGER 1998 Swimming Club Redange 03:20,83  255

  100m: 01:37,80 (01:37,80)  200m: 03:20,83 (01:43,03)
6. Leon Weber 1998 TSV Pfungstadt 03:25,45  239

  100m: 01:40,49 (01:40,49)  200m: 03:25,45 (01:44,96)
7. Nico Buttgereit 1998 SV Poseidon Limburg e. V. 03:26,09  236

  100m: 01:35,44 (01:35,44)  200m: 03:26,09 (01:50,65)

nicht am Start
 Christian Landau 1998 WSV Delphin 78 Großauheim  

Jahrgang 1997
1. Nicolas Schuler 1997 Bad Homburger SC 03:05,68  323    4 

  100m: 01:28,82 (01:28,82)  200m: 03:05,68 (01:36,86)
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Wettkampf 4 - 200m Brust männlich
Jahrgang 1997
2. Albert Hilgert 1997 1. SSV Ingelheim 1966 03:16,42  273    2 

  100m: 01:34,16 (01:34,16)  200m: 03:16,42 (01:42,26)

abgemeldet
 Tom Gerbert 1997 WSV Delphin 78 Großauheim  

nicht am Start
 Kristian Beran 1997 SV Nikar Heidelberg  
 Stefan Göde 1997 SK Kaiserslautern  

Jahrgang 1996
1. Tamim Al-Zoubi 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:34,55  561    4 

  100m: 01:14,50 (01:14,50)  200m: 02:34,55 (01:20,05)
2. Lucas Maximilian Treichler 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:54,62  389    2 

  100m: 01:24,48 (01:24,48)  200m: 02:54,62 (01:30,14)

disqualifiziert
 Leonard Altenhöner 1996 SG EWR Rheinhessen-Mainz  

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:45

Jahrgang 1995
1. Thorben Prein 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:37,50  530    4 

  100m: 01:13,92 (01:13,92)  200m: 02:37,50 (01:23,58)
2. Robin Weber 1995 TSV Pfungstadt 03:16,10  274    2 

  100m: 01:35,75 (01:35,75)  200m: 03:16,10 (01:40,35)
3. Simon Krause 1995 SV Poseidon Limburg e. V. 03:29,30  226    1 

  100m: 01:39,33 (01:39,33)  200m: 03:29,30 (01:49,97)

Jahrgang 1994 und älter
1. Marco Koch 1990 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:11,07  920    4 

  100m: 01:03,17 (01:03,17)  200m: 02:11,07 (01:07,90)
2. Robin Ley 1994 SV Mannheim 02:24,50  687    2 

  100m: 01:08,68 (01:08,68)  200m: 02:24,50 (01:15,82)
3. Jonas Schauder 1992 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:32,43  585    1 

  100m: 01:13,99 (01:13,99)  200m: 02:32,43 (01:18,44)
4. Florian Frank 1987 SV Nikar Heidelberg 02:42,56  482

  100m: 01:18,67 (01:18,67)  200m: 02:42,56 (01:23,89)
5. Julian Diez 1990 WSV Delphin 78 Großauheim 02:49,59  425

  100m: 01:21,56 (01:21,56)  200m: 02:49,59 (01:28,03)
6. Marvin Mohrhardt 1993 SSV Mutterstadt 02:57,66  369

  100m: 01:25,00 (01:25,00)  200m: 02:57,66 (01:32,66)
7. Sebastian Palm 1994 SSV Mutterstadt 03:00,74  351

  100m: 01:27,24 (01:27,24)  200m: 03:00,74 (01:33,50)
8. Tim Jeck 1992 TSV Pfungstadt 03:11,93  293

  100m: 01:30,30 (01:30,30)  200m: 03:11,93 (01:41,63)
9. Bernhard JÃ¤ger 1969 TSV Pfungstadt 03:19,40  261

  100m: 01:36,52 (01:36,52)  200m: 03:19,40 (01:42,88)

abgemeldet
 Stefano Ruiz 1990 WSV Delphin 78 Großauheim  

Offene Wertung
1. Marco Koch 1990 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:11,07  920

  100m: 01:03,17 (01:03,17)  200m: 02:11,07 (01:07,90)
2. Robin Ley 1994 SV Mannheim 02:24,50  687

  100m: 01:08,68 (01:08,68)  200m: 02:24,50 (01:15,82)
3. Jonas Schauder 1992 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:32,43  585

  100m: 01:13,99 (01:13,99)  200m: 02:32,43 (01:18,44)
4. Tamim Al-Zoubi 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:34,55  561

  100m: 01:14,50 (01:14,50)  200m: 02:34,55 (01:20,05)
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Wettkampf 4 - 200m Brust männlich
Offene Wertung
5. Thorben Prein 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:37,50  530

  100m: 01:13,92 (01:13,92)  200m: 02:37,50 (01:23,58)
6. Florian Frank 1987 SV Nikar Heidelberg 02:42,56  482

  100m: 01:18,67 (01:18,67)  200m: 02:42,56 (01:23,89)
7. Julian Diez 1990 WSV Delphin 78 Großauheim 02:49,59  425

  100m: 01:21,56 (01:21,56)  200m: 02:49,59 (01:28,03)
8. Steffen Huthmacher 1999 TSG Backnang 02:51,42  411

  100m: 01:22,40 (01:22,40)  200m: 02:51,42 (01:29,02)
9. Lucas Maximilian Treichler 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:54,62  389

  100m: 01:24,48 (01:24,48)  200m: 02:54,62 (01:30,14)
10. Clemens Konieczny 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:55,51  383

  100m: 01:22,37 (01:22,37)  200m: 02:55,51 (01:33,14)
11. Rami Al-Zoubi 1999 TSG Darmstadt 02:55,84  381

  100m: 01:23,74 (01:23,74)  200m: 02:55,84 (01:32,10)
12. Marvin Mohrhardt 1993 SSV Mutterstadt 02:57,66  369

  100m: 01:25,00 (01:25,00)  200m: 02:57,66 (01:32,66)
13. Philipp Ampadu 1998 SV Mannheim 02:59,16  360

  100m: 01:24,88 (01:24,88)  200m: 02:59,16 (01:34,28)
14. David Schilder 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:59,84  356

  100m: 01:25,29 (01:25,29)  200m: 02:59,84 (01:34,55)
15. Sebastian Palm 1994 SSV Mutterstadt 03:00,74  351

  100m: 01:27,24 (01:27,24)  200m: 03:00,74 (01:33,50)
16. Andre Peterwitz 1999 SC Wiesbaden 1911 03:00,83  350

  100m: 01:28,11 (01:28,11)  200m: 03:00,83 (01:32,72)
17. Fabian Guckelsberger 1999 SV Poseidon Limburg e. V. 03:00,87  350

  100m: 01:27,04 (01:27,04)  200m: 03:00,87 (01:33,83)
18. Niklas Frach 1998 SV Poseidon Limburg e. V. 03:01,62  346

  100m: 01:27,70 (01:27,70)  200m: 03:01,62 (01:33,92)
19. Jonathan Timmel 2000 SG Pos. Eppelheim 03:05,50  324

  100m: 01:28,07 (01:28,07)  200m: 03:05,50 (01:37,43)
20. Nicolas Schuler 1997 Bad Homburger SC 03:05,68  323

  100m: 01:28,82 (01:28,82)  200m: 03:05,68 (01:36,86)
21. Christoph Schmidt 1999 SGR Karlsruhe 03:06,18  321

  100m: 01:29,91 (01:29,91)  200m: 03:06,18 (01:36,27)
22. Laurids Maercker 1998 SV Nikar Heidelberg 03:07,50  314

  100m: 01:29,23 (01:29,23)  200m: 03:07,50 (01:38,27)
23. Moritz Kindermann 1998 TV Bühl 03:08,65  308

  100m: 01:31,24 (01:31,24)  200m: 03:08,65 (01:37,41)
24. Mads Emil Christensen 1999 SV Nikar Heidelberg 03:09,63  304

  100m: 01:29,97 (01:29,97)  200m: 03:09,63 (01:39,66)
25. Lukas Göltz 1999 SGR Karlsruhe 03:11,35  295

  100m: 01:30,28 (01:30,28)  200m: 03:11,35 (01:41,07)
26. Tim Jeck 1992 TSV Pfungstadt 03:11,93  293

  100m: 01:30,30 (01:30,30)  200m: 03:11,93 (01:41,63)
27. Denis Tezerdi 1999 SC Wiesbaden 1911 03:15,12  279

  100m: 01:33,35 (01:33,35)  200m: 03:15,12 (01:41,77)
28. Moritz Rafler 1999 SC Wfr. Fulda 03:15,43  277

  100m: 01:34,57 (01:34,57)  200m: 03:15,43 (01:40,86)
29. Jules SCHMITZ 1999 Swimming Club Redange 03:15,83  276

  100m: 01:33,35 (01:33,35)  200m: 03:15,83 (01:42,48)
30. Robin Weber 1995 TSV Pfungstadt 03:16,10  274

  100m: 01:35,75 (01:35,75)  200m: 03:16,10 (01:40,35)
31. Albert Hilgert 1997 1. SSV Ingelheim 1966 03:16,42  273

  100m: 01:34,16 (01:34,16)  200m: 03:16,42 (01:42,26)
32. Jona Wiedner 1999 SK Kaiserslautern 03:18,69  264

  100m: 01:37,19 (01:37,19)  200m: 03:18,69 (01:41,50)
33. Bernhard JÃ¤ger 1969 TSV Pfungstadt 03:19,40  261

  100m: 01:36,52 (01:36,52)  200m: 03:19,40 (01:42,88)
34. Guillaume BALLINGER 1998 Swimming Club Redange 03:20,83  255

  100m: 01:37,80 (01:37,80)  200m: 03:20,83 (01:43,03)
35. Axel Leis 2002 SK Kaiserslautern 03:21,01  255

  100m: 01:37,71 (01:37,71)  200m: 03:21,01 (01:43,30)
36. Moritz May 2001 Schwimm-Team Bingerbrück 03:22,40  250

  100m: 01:37,95 (01:37,95)  200m: 03:22,40 (01:44,45)
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Wettkampf 4 - 200m Brust männlich
Offene Wertung
37. Leon Weber 1998 TSV Pfungstadt 03:25,45  239

  100m: 01:40,49 (01:40,49)  200m: 03:25,45 (01:44,96)
38. David Kesselmann 2000 TSG Darmstadt 03:25,67  238

  100m: 01:40,21 (01:40,21)  200m: 03:25,67 (01:45,46)
39. Nico Buttgereit 1998 SV Poseidon Limburg e. V. 03:26,09  236

  100m: 01:35,44 (01:35,44)  200m: 03:26,09 (01:50,65)
40. Loris PICCO 1999 Swimming Club Redange 03:27,75  231

  100m: 01:37,78 (01:37,78)  200m: 03:27,75 (01:49,97)
41. Dennis Simchen 2000 TSG Backnang 03:28,99  227

  100m: 01:41,74 (01:41,74)  200m: 03:28,99 (01:47,25)
42. Simon Krause 1995 SV Poseidon Limburg e. V. 03:29,30  226

  100m: 01:39,33 (01:39,33)  200m: 03:29,30 (01:49,97)
43. Frederic Brussig 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:30,06  223

  100m: 01:42,48 (01:42,48)  200m: 03:30,06 (01:47,58)
44. Nils Westerkamp 2001 Schwimm-Team Bingerbrück 03:34,81  209

  100m: 01:44,77 (01:44,77)  200m: 03:34,81 (01:50,04)
45. Caleb Buttram 2001 TSG Darmstadt 03:37,11  202

  100m: 01:43,58 (01:43,58)  200m: 03:37,11 (01:53,53)
46. Julius Ganss 2002 SV Nikar Heidelberg 03:38,58  198

  100m: 01:47,04 (01:47,04)  200m: 03:38,58 (01:51,54)
47. Philipp Kolb 2000 SG Pos. Eppelheim 03:39,15  196

  100m: 01:45,80 (01:45,80)  200m: 03:39,15 (01:53,35)
48. Tyler Weber 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:40,60  193

  100m: 01:47,46 (01:47,46)  200m: 03:40,60 (01:53,14)
49. Leon Schuler 2002 Bad Homburger SC 03:40,64  193

  100m: 01:48,04 (01:48,04)  200m: 03:40,64 (01:52,60)
50. Geronimo Werner 2002 1. SSV Ingelheim 1966 03:43,37  186

  100m: 01:48,58 (01:48,58)  200m: 03:43,37 (01:54,79)
51. Max Tseytlin 2001 SV Poseidon Limburg e. V. 03:43,72  185

  100m: 01:48,02 (01:48,02)  200m: 03:43,72 (01:55,70)
52. Jeremias Blazek 2000 TSG Backnang 03:46,47  178

  100m: 01:48,31 (01:48,31)  200m: 03:46,47 (01:58,16)
53. Jacques SCHMITZ 2002 Swimming Club Redange 03:46,94  177

  100m: 01:52,12 (01:52,12)  200m: 03:46,94 (01:54,82)
54. Colin Degoutrie 2001 WSV Delphin 78 Großauheim 03:50,62  169

  100m: 01:51,78 (01:51,78)  200m: 03:50,62 (01:58,84)
55. Sebastiano Lanucara 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:51,54  167

  100m: 01:54,16 (01:54,16)  200m: 03:51,54 (01:57,38)
56. Tim Keunecke 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:51,87  166

  100m: 01:53,83 (01:53,83)  200m: 03:51,87 (01:58,04)
57. Marius Knopf 2001 Schwimm-Team Bingerbrück 03:52,03  165

  100m: 01:54,71 (01:54,71)  200m: 03:52,03 (01:57,32)
58. Luca Schuler 2002 Bad Homburger SC 03:53,83  162

  100m: 01:55,76 (01:55,76)  200m: 03:53,83 (01:58,07)
59. Florian Siemund 2001 SG Pos. Eppelheim 03:56,78  156

  100m: 01:56,75 (01:56,75)  200m: 03:56,78 (02:00,03)
60. Luca Leonzi 2000 WSV Delphin 78 Großauheim 03:58,44  152

  100m: 01:51,76 (01:51,76)  200m: 03:58,44 (02:06,68)
61. Elias Kremser 2001 SC Wfr. Fulda 03:59,43  151

  100m: 01:56,78 (01:56,78)  200m: 03:59,43 (02:02,65)
62. Malte Maafa 2001 SV Nikar Heidelberg 04:00,58  148

  100m: 01:56,62 (01:56,62)  200m: 04:00,58 (02:03,96)
63. Max Schüler 2001 SC Wfr. Fulda 04:01,07  147

  100m: 01:58,43 (01:58,43)  200m: 04:01,07 (02:02,64)
64. Tom Leonard Siegenbruk 2003 TSG Darmstadt 04:01,83  146

  100m: 02:00,41 (02:00,41)  200m: 04:01,83 (02:01,42)
65. Phil Aldick 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:02,90  144

  100m: 01:55,86 (01:55,86)  200m: 04:02,90 (02:07,04)
66. Linus Goet 2003 SG 1886 Weiterstadt 04:04,06  142

  100m: 01:58,68 (01:58,68)  200m: 04:04,06 (02:05,38)
67. Nils Müller 2003 SC Wfr. Fulda 04:08,17  135

  100m: 02:02,48 (02:02,48)  200m: 04:08,17 (02:05,69)
68. Leonard Peterlic 2000 SG 1886 Weiterstadt 04:10,11  132

  100m: 01:58,65 (01:58,65)  200m: 04:10,11 (02:11,46)
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Wettkampf 4 - 200m Brust männlich
Offene Wertung
69. Henry Fleischmann 2001 SC Wfr. Fulda 04:15,50  124

  100m: 02:00,64 (02:00,64)  200m: 04:15,50 (02:14,86)
70. Moritz Schüler 2003 SC Wfr. Fulda 04:20,67  117

  100m: 02:08,53 (02:08,53)  200m: 04:20,67 (02:12,14)
71. Luis Czerwenka 2002 SG Pos. Eppelheim 04:35,66   98

  100m: 02:10,46 (02:10,46)  200m: 04:35,66 (02:25,20)

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung

1. Sofia Papadopoulou 1994 Nautical Club of Limassol 00:31,66  667
2. Lisa Deufel 1997 DJK SF Budenheim 00:32,70  605
3. Julia Kleinschmidt 1997 TSG Darmstadt 00:32,75  603
4. Lisa Hahn 1999 SV Nikar Heidelberg 00:32,94  592
5. Leonie Schenck 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,02  588
6. Susanne Huthmacher 1996 TSG Backnang 00:33,05  586
7. Isabelle Fuhrmann 1996 SV Mannheim 00:33,09  584
8. Anna Friedrich 1998 TSV Rot-Weiß Lörrach 00:33,32  572
9. Jule Guckes 1998 SG Worms 00:33,75  551

10. Ann Sophie Carl 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,90  543
11. Katja Winkler 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,96  540
12. Ann-Kathrin Dombos 1999 TSG Backnang 00:34,57  512
12. Miriam Nosper 1994 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,57  512
14. Johanna Hoock 1997 1. SSV Ingelheim 1966 00:34,69  507
15. Svenja Bröker 1997 DJK SF Budenheim 00:34,90  498
16. Carolin Vetter 1997 TSG Backnang 00:34,94  496
17. Freya Prein 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,09  490
18. Franziska Schildhauer 1998 SV Mannheim 00:35,12  489
19. Anne Knecht 1997 SV Nikar Heidelberg 00:35,22  484
20. Franziska Vetter 1995 TSG Backnang 00:35,32  480
21. Tamara Schneider 1998 TSG Darmstadt 00:35,86  459
22. Aline Pfleger 1998 SV Mannheim 00:35,91  457
22. Janina Eckerl 1997 SV Mannheim 00:35,91  457
24. Lisa PICCO 1996 Swimming Club Redange 00:36,00  454
25. Jil HAMM 1998 Swimming Club Redange 00:36,03  452
26. Alina Weber 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,12  449
27. Lotta Christiansen 1993 SG Worms 00:36,39  439
28. Susana Starkbaum 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,61  431
29. Luzie Schmid 1999 SV Nikar Heidelberg 00:36,78  425
30. Emilia Albiez 1998 SV Nikar Heidelberg 00:36,79  425
31. Anna Aldick 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,04  416
32. Selina Schüller 1997 USC Mainz 00:37,07  415
33. Carla Wolf 1997 TV Bühl 00:37,08  415
34. Alicia Emig 1999 SV Mannheim 00:37,25  409
35. Melani Gagula 1997 WSV Delphin 78 Großauheim 00:37,38  405
36. Fabienne Schütze 1996 TSG Darmstadt 00:37,86  390
37. Sophie Rathsack 2001 SGR Karlsruhe 00:38,03  385
38. Charlotte Zurmühl 1999 TSG Darmstadt 00:38,33  376
39. Ricarda Rock 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:38,41  373
40. Carolin Fahrenholz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:38,42  373
41. Eva Chouchan 1999 SK Kaiserslautern 00:38,44  372
42. Svea Brauch 1999 SG Pos. Eppelheim 00:38,57  369
43. Giulia Goerigk 2002 TV Bühl 00:38,90  359
44. Irina Schulz 1999 SV Mannheim 00:38,95  358
45. Laura Lindner 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:39,12  353
45. Sandra Fuchs 1999 SV Mannheim 00:39,12  353
47. Benita Kleinschmidt 2000 TSG Darmstadt 00:39,38  346
48. Kira Marschner 1998 TSG Darmstadt 00:39,59  341
49. Anna Knapp 1998 SSV Mutterstadt 00:39,78  336
50. Sophie Brinkmann 2000 1. SSV Ingelheim 1966 00:39,80  336
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Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung
51. Oona Alana Weber 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:39,99  331
52. Elena Schneider 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:40,21  325
53. Linda Lu 2000 USC Mainz 00:40,45  320
54. Saskia Fährmann 2000 SGR Karlsruhe 00:40,50  318
55. Emelie Henneberg 2002 USC Mainz 00:40,63  315
56. Sarah Kaiser 2001 SK Kaiserslautern 00:40,66  315
57. Victoria Neumann 2000 SC Wiesbaden 1911 00:40,84  311
58. Chantal Djassemy 2000 SC Wiesbaden 1911 00:41,07  305
59. Katharina Pohl 2000 Schwimm-Team Bingerbrück 00:41,41  298
60. Jenny Linh Luong van 2001 TV Bühl 00:41,61  294
61. Luisa Stingl 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 00:42,23  281
62. Kim Kremer 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:42,63  273
62. Marie Stange 2002 TV Bühl 00:42,63  273
64. Carla Wenz 2002 TSG Backnang 00:42,77  270
65. Riccarda Wiemer 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:42,78  270
66. Melissa Gettmann 1998 WSV Delphin 78 Großauheim 00:43,36  259
67. Nicola Beuscher 2001 SC Wiesbaden 1911 00:43,43  258
68. Anna Magdalena Kühner 2001 TV Bühl 00:43,70  253
69. Svenja Kadner 1996 WSV Delphin 78 Großauheim 00:43,78  252
70. Tabea Pfenning 1996 TSV Pfungstadt 00:43,87  250
71. Carmen Mayer 2002 TSG Backnang 00:45,19  229
72. Gloria Bauer 2002 SG Pos. Eppelheim 00:45,43  225
73. Janina Kadner 1996 WSV Delphin 78 Großauheim 00:45,72  221
74. Kristien Paschold 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,78  220
75. Sara Mauthe 2002 TSG Backnang 00:48,16  189
76. Marie Tertsch 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:51,83  152
77. Julia Ewald 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:53,38  139

nicht am Start
 Jennifer Le 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V.  
 Morgane Henninger 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V.  
 Marie Schenk 2000 TSG Backnang  
 Lisa Mauthe 2001 TSG Backnang  
 Laura Schnell 2000 SC Wfr. Fulda  
 Stefanie Urban 1999 TuS 05 Daun  
 Mira Frühwein 1998 SV Blau-Gelb Dieburg  
 Carolin Albers 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V.  
 Vivien Ewald 1999 SV Mannheim  
 Ida Horn 1999 SG Pos. Eppelheim  
 Nora Folger 1998 1. SSV Ingelheim 1966  
 Niki Stammwitz 1997 SK Kaiserslautern  
 Paula Wenz 2000 TSG Backnang  

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Offene Wertung

1. Mattis Eisfeld 1993 SK Kaiserslautern 00:27,94  671
2. Lukas Löwel 1990 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,12  593
3. Andreas Abeln 1994 SG Weinheim-Hohensachsen 00:29,18  589
4. Florian Willer 1996 SV Hellas Brühl 00:29,91  547
5. Simon Brinkmann 1997 1. SSV Ingelheim 1966 00:30,70  506
6. Valentin Schultz 1998 TSG Darmstadt 00:30,73  504
7. Tjaard Krusch 1998 SSV Undine 08 Mainz 00:31,03  490
8. Maximilian Kaiser 1995 SK Kaiserslautern 00:31,13  485
9. Christian Sax 1999 SGR Karlsruhe 00:31,26  479

10. Florian Jannis Keller 1998 TSG Darmstadt 00:31,38  474
11. Chidozie Özkan Okoro 1998 USC Mainz 00:31,45  471
12. Maximilian Löbig 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,80  455
13. Ammon Pannach 1999 TSV Rot-Weiß Lörrach 00:32,30  434
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Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Offene Wertung
14. Christian Schloßer 1992 WSV Delphin 78 Großauheim 00:32,82  414
15. Martin Brinkmann 1990 SSV Mutterstadt 00:32,97  408
16. Jens Hofmann 1992 TSV Pfungstadt 00:33,30  396
17. Aaron Eller 1994 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,45  391
18. Frederik Uellner 1994 TSG Darmstadt 00:33,77  380
19. Louis Jäger 1997 TSG Darmstadt 00:34,31  362
20. Luke Kässner 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,43  358
21. Rick Schultes 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,05  340
22. Jan Peter Knecht 1999 SV Nikar Heidelberg 00:36,16  309
23. Andreas Hensel 1999 TV Bühl 00:36,38  304
24. Oliver Smentek 1999 1. SSV Ingelheim 1966 00:36,93  290
25. Jonas Runge 2001 SC Wfr. Fulda 00:37,16  285
26. Julius Simon 1996 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:37,60  275
27. Luis Degoutrie 1998 WSV Delphin 78 Großauheim 00:37,62  275
28. Sebastian Schmitt 1999 Bad Homburger SC 00:38,17  263
29. Noah Heggemann 2000 SC Wiesbaden 1911 00:38,82  250
30. Bob SAUBER 2001 Swimming Club Redange 00:38,92  248
31. Jonas Seiler 2001 TV Bühl 00:39,78  232
32. Marius Rupp 2000 WSV Delphin 78 Großauheim 00:40,92  213
33. Marvin Kreis 2001 SV Poseidon Limburg e. V. 00:41,59  203
34. Lutz Porth 2001 Bad Homburger SC 00:42,09  196
35. David Kreis 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 00:42,26  194
36. Axel Leis 2002 SK Kaiserslautern 00:42,73  187
37. Phil Adamiec 2001 SG Pos. Eppelheim 00:43,60  176
38. Christoph Klenk 2001 SG Pos. Eppelheim 00:43,83  174
39. Luca Leonzi 2000 WSV Delphin 78 Großauheim 00:47,26  138
40. Maximilian Loschek 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:52,87   99

abgemeldet
 Maximilian Huber 1994 WSV Delphin 78 Großauheim  

nicht am Start
 Cemre Deniz Ceylan 1999 SG Neptun Lampertheim  
 Tjark Herzog 2000 SG Pos. Eppelheim  
 Ante Dany 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V.  
 Tizian Löbig 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V.  
 Benjamin Kranz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V.  
 Philipp Metzger 1995 TSG Darmstadt  

Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung

1. Chantal Noe 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,15  699
2. Marlene Gross 1998 SV Mannheim 00:35,83  605
3. Nele Scherer 2000 SGR Karlsruhe 00:36,34  580
4. Lisa Deufel 1997 DJK SF Budenheim 00:36,49  573
5. Denise Dangler 1998 DJK SF Budenheim 00:36,85  556
6. Kristina Sorg 2000 TSG Backnang 00:36,87  555
7. Lisa Keller 1997 SSV Undine 08 Mainz 00:37,22  540
8. Neele Stosik 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,39  532
9. Paula Fleischer 1997 SG Worms 00:38,05  505

10. Jasmin Vollmer 1998 TV Bühl 00:38,10  503
11. Annalena Mahlein 1999 SGR Karlsruhe 00:38,69  480
12. Carla Wolf 1997 TV Bühl 00:38,85  474
13. Lara Leonzi 1997 WSV Delphin 78 Großauheim 00:39,70  445
14. Samira-Svea Erhart 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:39,76  443
15. Cora Gercek 1995 1. SSV Ingelheim 1966 00:40,25  427
16. Katja Fengler 1997 TSG Darmstadt 00:40,35  423
17. Chiara Egli 1997 SG Worms 00:40,36  423
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Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung
18. Julia Diller 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:40,38  422
19. Jule Guckes 1998 SG Worms 00:40,43  421
20. Katrin Puder 1996 SG Worms 00:40,93  406
21. Lisa PICCO 1996 Swimming Club Redange 00:41,94  377
22. Julia Dittrich 2000 SV Nikar Heidelberg 00:42,14  372
23. Saskia Claeys 1998 TSG Darmstadt 00:42,34  366
24. Svenja Bröker 1997 DJK SF Budenheim 00:43,07  348
25. Smilla Einsiedel 2001 SGR Karlsruhe 00:43,35  341
26. Nadine Hoff 1999 1. SSV Ingelheim 1966 00:43,44  339
27. Fabiana Lotter 2000 TV Bühl 00:44,16  323
28. Chiara Vetter 2001 TSG Backnang 00:44,80  309
29. Ella Fleischhauer 2001 TSG Darmstadt 00:44,87  308
30. Anna Magdalena Kühner 2001 TV Bühl 00:45,79  290
31. Luzi Schulz 2002 TSG Backnang 00:45,94  287
32. Jule Kietzmann 2001 SG Pos. Eppelheim 00:46,13  283
33. Jenny Linh Luong van 2001 TV Bühl 00:46,74  272
34. Marie Stange 2002 TV Bühl 00:47,09  266
35. Melissa Gettmann 1998 WSV Delphin 78 Großauheim 00:47,12  266
36. Alicia JÃ¤ger 2000 TSV Pfungstadt 00:48,93  237
37. Melanie Adam 2001 TSV Pfungstadt 00:49,11  235
38. Kim Kremer 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:49,26  232
39. Nina Geselle 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:49,36  231
40. Chidera Nwankwo 2002 SG Pos. Eppelheim 00:51,46  204
41. Riccarda Wiemer 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:54,36  173

nicht am Start
 Emily Paula Herbert 1998 SV Blau-Gelb Dieburg  
 Carolin Adam 1997 TSV Pfungstadt  
 Charlotte Zurmühl 1999 TSG Darmstadt  
 Hannah Winterberg 2000 TSG Darmstadt  
 Laura Schultes 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V.  

Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Offene Wertung

1. Jonas Schauder 1992 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,33  719
2. Robin Ley 1994 SV Mannheim 00:30,44  711
3. Martin Brinkmann 1990 SSV Mutterstadt 00:32,29  596
4. Thorben Prein 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,33  594
5. Nicolas Heimerl 1997 SV Mannheim 00:33,74  522
6. Julian Diez 1990 WSV Delphin 78 Großauheim 00:34,47  490
7. Luis Steinmassl 1996 SV Nikar Heidelberg 00:34,51  488
8. Lukas Gonser 1996 TSG Backnang 00:35,41  452
9. Marc Heinzelmann 1999 SGR Karlsruhe 00:36,04  428

10. Tim Jeck 1992 TSV Pfungstadt 00:36,24  421
11. Malte Napp 1998 1. SSV Ingelheim 1966 00:36,30  419
12. Sebastian Palm 1994 SSV Mutterstadt 00:36,94  398
13. Marvin Mohrhardt 1993 SSV Mutterstadt 00:37,80  371
14. Clemens Konieczny 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:38,03  365
15. Nicolas Schuler 1997 Bad Homburger SC 00:38,74  345
16. David Schilder 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:38,75  345
17. Franz Hilgart 1998 1. SSV Ingelheim 1966 00:38,77  344
18. Frederik Uellner 1994 TSG Darmstadt 00:38,90  341
19. Lukas Göltz 1999 SGR Karlsruhe 00:39,14  334
20. Moritz Kindermann 1998 TV Bühl 00:39,41  328
21. Aaron Eller 1994 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:39,42  327
22. Steffen Huthmacher 1999 TSG Backnang 00:39,47  326
23. Jonathan Timmel 2000 SG Pos. Eppelheim 00:39,79  318
24. Albert Hilgert 1997 1. SSV Ingelheim 1966 00:40,71  297
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Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Offene Wertung
25. Mads Emil Christensen 1999 SV Nikar Heidelberg 00:41,16  287
26. Loris PICCO 1999 Swimming Club Redange 00:42,07  269
27. Michael Justus 2001 SC Wiesbaden 1911 00:43,98  236
28. Christopher Wenzel 1998 1. SSV Ingelheim 1966 00:45,84  208
29. Julius Haas 2001 TV Bühl 00:45,97  206
30. Dennis Streich 2000 1. SSV Ingelheim 1966 00:46,79  196
31. Jonas Seiler 2001 TV Bühl 00:48,07  180
32. Colin Degoutrie 2001 WSV Delphin 78 Großauheim 00:50,95  151
33. Philipp Kolb 2000 SG Pos. Eppelheim 00:51,07  150
34. Florian Siemund 2001 SG Pos. Eppelheim 00:53,89  128
35. Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:56,45  111
36. Luis Czerwenka 2002 SG Pos. Eppelheim 00:59,04   97

abgemeldet
 Tom Gerbert 1997 WSV Delphin 78 Großauheim  
 Stefano Ruiz 1990 WSV Delphin 78 Großauheim  

nicht am Start
 Benjamin Siemund 2003 SG Pos. Eppelheim  
 Christoph Jocher 1997 1. SSV Ingelheim 1966  
 Finn Oestergaard 1995 SV Nikar Heidelberg  
 Mark Buttgereit 1996 SV Poseidon Limburg e. V.  
 Marc Schultes 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V.  
 Christian Landau 1998 WSV Delphin 78 Großauheim  
 Kristian Beran 1997 SV Nikar Heidelberg  
 Jonas Langsteiner 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V.  
 Stefan Göde 1997 SK Kaiserslautern  

Nordbad Darmstadt, den 02.03.2013
Abschnittsende: 12:30 Uhr
Protokollende: 12:35 Uhr

gez. Rolf Wilkes gez. Michael Thürauf gez. Sven Aldick
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter Schiedsrichter Protokollführer


